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GAZZE HALKI 
YALNIZ DEĞIL!

Genç Hareket Konya Başkanı Sami Açış, “Aksa 
Tufanı’nın bereketi dünyanın her köşesinden 

insanların ruhlarını harekete geçiriyor, rehavete 
düşmüş Müslüman kalplere diriliş muştusu 
oluyor. Direniş dünyada birçok üniversiteye 

yayılıyor” dedi.  n HABERİ SAYFA 7'DE

KONYA ADINDAN 
SÖZ ETTIRIYOR

Mevlâna Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İhsan 
Bostancı, Konya'nın silah ve mühimmat üretimi-
nin yanı sıra ihracatta da söz sahibi olduğunu 

vurgulayarak, “Türkiye'nin yıllık savunma sana-
yisi ihracatı yaklaşık 5,5 milyar dolar” ifadelerini 

kullandı.  n HABERİ SAYFA5'TE

FATURA HOCAYA 
KESILDI!

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Teknik 
Direktör Fahrudin Omerovic ile karşılıklı 

anlaşarak yolların ayrıldığını duyurdu. Yaşanan 
bu sıcak gelişme ise Konyasporlu taraftarlar 

tarafından memnuniyetle karşılandı.  
n HABERİ SAYFA 12'DE

Büyükşehir seride önde

Türkiye Basketbol İkinci Ligi’nde 
play-off mücadelesi veren Konya 

Büyükşehir Belediyespor, play-off yarı 
finalinin ilk maçında Nazilli Beledi-

yespor’u 76-59 mağlup ederek seride 
1-0 öne geçti.  n HABERİ SAYFA 12'DE

Ulaşımda Büyükşehir farkı!
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, şehrin ulaşım altyapısını güçlendir-
mek için özkaynaklarla temin edilen 181 

çevreci otobüsten, alternatif güzergahlara, 
köprülü kavşaklardan, yeni raylı sistem 

projelerine kadar önemli adımlar attıklarını 
ifade etti. Başkan Altay, “Stadyum-Şehir Has-
tanesi Tramvay Hattı Projesi’nin Adliye-Şe-
hir Hastanesi-Yeni Sanayi Sitesi arasındaki 

birinci etabını biz gerçekleştirileceğiz” dedi
n HABERİ SAYFA 4'TE

Deprem için hazırladıkları araçlarında kamp yapmaya başlayan Nejla- Alpaslan Gökdemir çifti, doğada geçirdikleri vak-
tin borcunu ödemek amacıyla her hafta gittikleri bölgede çöp toplama ve fidan dikimi gerçekleştirerek örnek oluyor  

TOPLUMA ÖRNEK OLUYOR
Doğaya olan sevgilerini yalnızca kamp yapmaktan ibaret görmeyen 

Nejla- Alpaslan Gökdemir çifti, farkındalık oluşturmak amacıyla 
gittikleri ormanlık bölgelerde çevre temizliği ve fidan dikimi yapı-

yor. Yakınlarına ve sevdiklerine verilebilecek en güzel hediyenin de 
‘yeni bir can’ olacağını düşünen Gökdemir çifti, sevdiklerinin özel 

günlerini de ağaç dikerek kutluyor. Gökdemir çifti, bu davranışlarıy-
la topluma örnek oluyor

FİDANLAR TOPRAKLA BULUŞUYOR
İnsanların zamanla doğaya ve doğal yaşama döneceğini inandıkla-

rını belirten Gökdemir çifti, geçirdikleri eşsiz vaktin bir borcu olarak 
gördükleri çevre temizliği ve fidan dikimini etkinliklerine 1 yıldır devam 

ediyor. Konya’da ve gittikleri illerde temizlik ve ağaç dikimi yaparak, 
doğaya olan borçlarını ödeyen Gökdemir çifti, ektikleri fidanları birer 
‘eser’ olarak gördüklerini de ifade ederek, ağaç dikmenin önemine 

vurgu yapıyor.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya’nın örnek annesi oldu Selçuklu’dan tarihi revizyon
Down sendromlu kızıyla 
arasındaki ilişkisinden 
dolayı topluma örnek olan 
Hilal Rukiye Boydak, aynı 
zamanda down sendromlu 
çocuğuyla televizyon prog-
ramı yapan ilk anne olarak 
tarihe geçti. Boydak, kızı 
için evinde rehabilitasyon 
merkezi söyledi
n HABERİ SAYFA2'DE

Selçuklu Belediyesi tarihi 
ve kültürel mirasın gün 
yüzüne çıkarılması kapsa-
mında 2009 yılında tarihi 
bina olarak tescil edilen 
Eski Hemşirelik Binası’nın 
restorasyon çalışmalarını 
başarıyla tamamlayarak 
hizmete sunmanın haklı 
gururunu yaşıyor
n HABERİ SAYFA2'DE
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Selçuklu Belediyesi tarihi 
mirasa vefa kapsamında 1915 
yılında inşa edilen ve Konya 
Kültür Varlıklarını Koruma Böl-
ge Kurulu’nun 3263 sayılı kararı 
ile 2009 tarihi bina olarak tescil 
edilen Eski Hemşirelik Binası’n-
da başlattığı restorasyon çalış-
malarını tamamladı. Büyük bir 
özveri ile yürütülen çalışmalar 
sonucunda Konya’nın önemli ta-
rihi hafızalarından biri olan bina 
aslına uygun olarak restore edi-
lerek gelecek kuşaklara aktarıl-
mış oldu.  

ASLINA UYGUN BİR ŞEKİLDE 
RESTORE EDİLDİ

Selçuklu Belediyesi olarak 
kadim medeniyetten aldıkla-
rı güçle geçmişten gelen tarihi 
emanetlere sahip çıkmak adına 
önemli bir hassasiyet taşıdıkla-
rını ifade eden Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: 
“Millet olarak tarihi bağlarımız-
dan aldığımız ilhamı gelecek ne-
sillere de taşımak için elimizden 
gelen gayreti gösteriyoruz ve bu 
gayret önemli misyonlarımızdan 
bir tanesi. Selçuklu Belediyesi 
olarak ilçemizde bugüne kadar 
önemli restorasyon çalışmala-
rı yürüttük ve şehrin turizmine 
katkı sağlayan önemli eserleri 
gün yüzüne çıkardık” dedi.

VİZYON VURGUSU
Pekyatırmacı, sözlerinin de-

vamında ise şu ifadelere yer 
verdi, “Bu çalışmalarımıza ek 
olarak Konya Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu’nun ka-
rarı ile 2009 yılında tarihi bina 

olarak tescil edilen Eski Hem-
şire Binası’nda başladığımız 
restorasyon çalışmalarını tarihi 
dokuya uygun olarak tamamla-
mış bulunuyoruz. 1915 yılından 
günümüze tarihi bir miras ola-
rak gelen bu yapımız Geleneksel 

Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları, 
Obezite Merkezi ve Sigara Bı-
rakma Merkezi olarak hizmet 
verecek. Biz bu çalışmalarımız-
da ilham kaynağımızı tarihe 
olan vefa duygumuzdan alıyo-
ruz ve bu vizyonla çalışmaları-
mıza devam edeceğiz.” şeklinde 
konuştu. 

TİTİZLİKLE TAMAMLANDI   
Tartihi Hemşirelik Binası 

restorasyon çalışmalarında tüm 
binanın duvar tadilatları (sıva, 
boya) restorasyonlarda kulla-
nılan metotlar doğrultusunda 
gerçekleştirildi. Aydınlatma, 
kamera, kablolama ve benzeri 
elektrik sistemleri aslına uygun 
olarak projelendirilerek yapıldı. 
Mekanik tesisatları (doğalgaz, 
ısıtma, temiz su vb.) orijinaline 
sadık kalınarak yeniden yapıl-
dı. Dış cephe ve çatı sistemleri 
özgün malzemelerle yenilendi. 
Bina içi (tavan, zemin seramik-
leri, ahşap kapı ve pencereleri) 
kullanım konseptine uygun ola-
rak tamamen yenilendi. Çevre 
düzenlemesi, direkli aydınlatma 
ve tretuvar çalışmaları restoras-
yonu tamamlanan bina Konya 
Numune Hastanesi Başhekimli-
ği hizmetinde kullanılmak üzere 
teslim edildi.    
n HABER MERKEZİ

2 30 NİSAN 2024HABER

Down sendromlu kızıyla 
arasındaki ilişkisinden dolayı 
topluma örnek olan Hilal Ruki-
ye Boydak, aynı zamanda down 
sendromlu çocuğuyla televizyon 
programı yapan ilk anne olarak 
tarihe geçti. Down sendromu, 
genden gelen bir hastalık olup 
çok sayıda çocuk down send-
romlu olarak doğuyor. Bu nok-
tada bazı aileler çocuklarından 
utanırken bazıları yaptıklarıyla 
örnek oluyor. Hilal Rukiye Boy-
dak ise, down sendromlu çocuk 
annelerinden sadece bir tanesi. 
Boydak, özel bir kız evlada sa-
hip olduğunu belirterek onun 
adına her zaman en iyisini yap-
mak için uğraştığına dikkat çek-
ti. Boydak, “Ben özel bir evlada 
sahibim ve kızımın gelişmesi 
için çok çabaladım. Bunu başar-
dım. Benim isteğim toplumun 
da özel çocukları kabullenmesi” 
diye konuştu. 

KIZIM İÇİN EVDE REHABİLİTASYON 
MERKEZİ KURDUM 

Down sendromlu kızı olan 
Ecrin’in gelişime ihtiyaç duy-
duğu dönemin pandemiye denk 
geldiğini anlatan Hilal Rukiye 
Boydak, o zamanlar yaşadığı 
zorluklardan bahsetti. Boydak, 
kızı için elinden geleni yaptığını 
dile getirerek, “Kızımın gelişim 
göstermesi gerektiğinde reha-
bilitasyon merkezleri kapandı. 
Pandemi yaşandı. Çocuğumun 
eğitim alabileceği ve fizik teda-
vi görebileceği bir alan yoktu. 
O dönemde çok zorlandık. Ben 

de evimi küçük bir rehabilitas-
yon merkezine dönüştürdüm. 
Amacım down sendromlu kızı-
mı bir an önce ayağa kaldıra-
bilmekti. Daha hızlı yürümesi, 
kendi gelişimini tamamlaması, 
öz becerilerini yerine getirebil-
mesi için çaba gösterdim. Evim-
de kurduğum rehabilitasyon 
merkezi kızımın kas gelişimine 
ve hareketlerine katkı sağladı. 
Benim kızım özel durumuna 
rağmen daha 17 aylıkken yürü-
meye başladı. Ayrıca kendinden 
büyük kardeşlerinin olduğu bir 
evde büyümesi kızım için avan-
taj oldu” şeklinde konuştu. 

ÇOCUKLARIM İÇİN HER ZAMAN EN 
İYİSİNİ YAPMAYA ÇALIŞTIM 

Down sendromlu kızına ha-
mile kaldığını öğrendiği zaman 
doktorunun çocuğunu aldırabi-
leceğini söylemesiyle çok üzül-
düğünü söyleyen Boydak, bu-
gün herkesin birer engelli adayı 

olduğuna dikkat çekti. Boydak, 
“Dolayısıyla çocuğumdan asla 
vazgeçme niyetim olmadı. Sa-
dece tek korkum ben ölürsem 
kızıma ne olacağıydı. Sonrasın-
da Dr. Yavuz Selvi bana umut 
verircesine, “Sen o çocuğun 
emanetçisisin ama sahibi Al-
lah” dedi. Bu benim üzüntümü 
aldı ve “Bir an önce çocuğuma 
kavuşup onun için ne yapabi-
lirim” diye düşündüm. Sonra-
sında down sendromlu kızım 
dünyaya geldiğinde gerçekten 
çok zorlandım. Kendimi sürekli 
motive etmeye çalıştım. Hedef-
lendiğim tek nokta çocuklarım 
için en iyisini yapmaktı” ifade-
lerini kullandı. 

ÖZEL ÇOCUKLARIN ÜZERİNE 
DÜŞTÜM 

Dergi editörlüğü, gazeteci-
lik ve televizyon programcılığı 
yaptığı dönemlerde her zaman 
down sendromlu çocukları işle-

diğini ve özel çocuklarla sürek-
li ilişkiler içerisinde olduğunu 
aktaran Boydak, “Günümüzde 
çoğu insan marka kafelerden 
paylaşım yaparken ben down 
sendromlu çocukların işlettiği 
kafeye gitmeyi tercih ederdim. 
Hatta kızımla birlikte televizyon 
programları yaptım ve bunu ilk 
ben gerçekleştirdim. Keşke her-
kes aynısını yapsaydı. Çünkü 
ben bu konuda hep hassas dav-
randım. Allah’ımın da bu yüz-
den bana böyle özel bir çocuk 
verdiğini düşünüyorum” diye 
söyledi. 

ÇOK FAZLA ELEŞTİRİ ALDIM
Sosyal medyadan kızını 

paylaştığı için kötü eleştirile-
re maruz kaldığından yakınan 
Boydak, sözlerine son olarak 
şunları ekledi: “Çocuklarım-
la birlikte vakit geçirmeyi ve 
sosyal medyada onlarla içerik 
üretmeyi çok seviyorum. Ama 
down sendromlu kızımı pay-
laştığım zaman, ‘Özel çocuğu 
olmuş, dünyaya getirmiş’ gibi 
kötü eleştirilere maruz kala-
biliyorum. Halbuki sağlıklı bir 
çocuğun sonradan engelli olma-
yacağının garantisini kimse ve-
remez. Ben bu tür kötü eleştiri-
ler yapan insanları cahil olarak 
görüyorum. Keşke toplumumuz 
ve devletimiz özel çocuklarımı-
zı daha fazla kabullense. İnanın 
bu çocukların sizlere hiçbir za-
rarı olmuyor. Sadece bakıma ve 
gelişmeye ihtiyaçları var.” 
n TUBA KAYA 

Konya’nın örnek annesi oldu

Selçuklu Belediyesi tarihi ve kültürel mirasın gün yüzüne çıkarılması kapsamında 2009 yılında tarihi bina olarak tescil 
edilen Eski Hemşirelik Binası’nın restorasyon çalışmalarını başarıyla tamamlayarak hizmete sunmanın gururunu yaşıyor

Tarihi revizyon!Konya Teknik Üniversite-
si’ne “Bilgisayar ve Bilişim 
Bilimleri Fakültesi" kurulacak. 
“Yapay Zekâ ve Makine Öğ-
renmesi” lisans programı da 
açılacak. Konya Teknik Üni-
versitesinde hali hazırda Bilgi-
sayar Mühendisliği ve Yazılım 
Mühendisliği bölümleri bulu-
nuyor. Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, başkanlığında İstanbul 
Teknik Üniversitesi (İTÜ)’de 
gerçekleştirilen 'Yapay Zeka, 
Dijitalleşme ve Büyük Veri'' 
toplantısında yapay zekâ, di-
jitalleşme ve büyük veri alan-
larındaki yeni program ve 
bölümler ile bunların hangi 
üniversitelerde olacağı açık-
landı.  YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar toplantıda yaptığı 
konuşmada, toplamda 21 yeni 
lisans, 50 ön lisans programı 
açılacağını belirterek, bu prog-
ramların ÖSYM kılavuzuna 
dahil edileceğini söyledi.  Prof. 
Dr. Özvar, “Yeni programlar, 
Yükseköğretim Kurulunun 
önümüzdeki dönemde istih-
damı önceleyen vizyonunun 
da bir göstergesidir. İstihdam 
odaklı programları devreye 
alırken işlevini kaybeden prog-

ramları da sistem dışına çek-
meye devam ediyoruz. Bundan 
sonraki dönemde, bu yöndeki 
eğilimimiz daha da güçlene-
cektir” dedi.

TEŞEKKÜR EDERİZ
Konya Teknik Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Osman Nuri 
Çelik, yeni açılacak Bilgisayar 
ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 
ile Yapay Zekâ ve Makine Öğ-
renmesi” lisans programının 
teknik üniversiteyi daha da 
güçlü kılacağını ifade etti. Rek-
tör Çelik,  konuyla ilgili yaptığı 
değerlendirmede, “Yapay zekâ 
gibi oldukça güncel bir konu 
üzerine yeni bölümlerin yük-
seköğretimimizi daha da güç-
lü kılacak.  Çağı yakalamak ve 
gelişimin öncüsü olmak için 
donanımlı öğrenciler yetiştir-
meye devam edeceğiz. Bilgisa-
yar ve Bilişim Bilimleri Fakül-
tesi ile Yapay Zekâ ve Makine 
Öğrenmesi lisans programının 
üniversitemizde açılmasına 
olanak sağlayan YÖK Başkanı-
mız Sayın Prof. Dr. Erol Özvar 
başta olmak üzere ve eme-
ği geçenlere teşekkür ediyor, 
Üniversitemiz ve ülkemize ha-
yırlı olmasını diliyorum” dedi.
 n HABER MERKEZİ

Konya Teknik Üniversitesi 
yeni fakülte açıyor

Prof. Dr. Erol Özvar
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      Gece Gündüz
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“Tarih; milletlerin tarlasıdır. 
Her toplum geçmişte bu tarlaya ne 
ekmişse, gelecekte onu biçer.”  ( 
M. Cevdet Anday)

Yollar ve yolculuk zuhurata ta-
bidir. Yolda olmak aynı zamanda 
tanımak, tanışmak demektir. Bir 
beldeye, köye, şehre girmek orayı 
görmek, selam vermek, birileri ile 
sohbet etmekle ancak bir takım 
sırlara vakıf olursunuz.

Bizde öyle yaptık. Yola düştük. 
Kerem sahibinden gelecek lütuf ve 
inayete bel bağlayarak, ecdadın iz-
lerini sürdük.

Belçika’dayız. Rotamız hiçbir 
Türk’ün yaşamadığı ama kendile-
rini “Türk” olarak takdim eden ve 
bundan da onur duyan Faymonvil-

le köyü.
Faymonville, Belçika’nın Valon 

bölgesinde (Belçika’da Valon böl-
gesi, Flaman bölgesi ve Alman böl-
gesi var) Liège Eyaletinin Waimes 
ilçesine bağlı bir köydür.

Yaklaşık nüfusu 1000 kişidir.
Köyün Türk köyü olarak anıl-

masının iki farklı hikâyesi var. Maz-
lumlara, mağdurlara ve masumla-
ra sahip çıkan ve kol kanat geren 
atalarımıza doğru uzanan bir öykü.

İlk hikâye göre Orta Çağ’da 
Müslüman Türklere karşı düzen-
lenen Haçlı Seferlerine köyün 
katılmayı reddetmeleri üzerine 
Faymonville “Türk Köyü” olarak 
isimlendirilmiştir.

16 ve 17. yüzyıllarda kilisenin 

Osmanlıya karşı dü-
zenlenecek savaşlar 
için kendilerinden ver-
gi toplamasına karşı 
çıkmaları ve aksine 
Osmanlının yanında 
yer almaları ve ittifak 
kurmaları nedeniy-
le çevredeki köylerin 
Faymonville’yi “Bu köy 
Türk” şeklinde tanıt-
maları da ikinci var-
yanttır.

Köyde Şubat ayında düzenle-
nen festivalde köylüler, Osmanlı 
kıyafetlerini giyerek yaya ve atlı 
bir kortej ile yürürler. Bununla 

da gurur duyarlar. Bir 
bando da yürüyüşe 
eşlik eder. Avrupa’nın 
değişik yerlerinden 
gelen soydaşlarımız 
bu gösteriyi izlerler. 
Türkiye, Belçika tele-
vizyonları Faymonvil-
le’deki festivali haber 
yapmışlar.

Bugün köyde, 
amatör kümede oy-
nayan “FC Turkania” 

isimli bir futbol kulübü var. For-
masında ve kulüp logosunda Türk 
bayrağı bulunmaktadır. Kulüp 
1798 de kurulmuş.

Köyde bulunan köylülerin iş-
lettiği “Sultan Ana” restoranı ise 
kapanmış. Yakın zamana kadar 

köyün içinde bir gönderde dalga-
lanan bir Türk bayrağı varmış. 

 Ay ve yıldızımızı köyün anıtına 
işlemişler. Köy halkından görüş-
tüğümüz butik işletmecisi Madam 
Mrym ve eşi oldukça sıcakkanlı 
insanlar. Geçmişleri ile övünü-
yorlar. Türkiye’yi de sıkça ziyaret 
etmişler. İlgilerinden dolayı onlara 
müteşekkiriz.

Dostlar! Sadece Belçika’da 
değil Hollanda’da da Belçika sını-
rına yakın Türk adını taşıyan “Tur-
keye” isimli bir köyde ziyaretçile-
rini bekliyor.

Bu izleri görünce; atalarımızla 

ne kadar gurur duysak ve onlara 
rahmet dilesek azdır, diye düşü-
nüyoruz.

Mehmet Akif Ersoy: 
“Bir zamanlar biz de millet, 

hem nasıl milletmişiz: Gelmişiz 
dünyaya milliyet nedir öğretmi-
şiz!”

Mısraları ile milletimizin bü-
yüklüğünü dünyaya ilan ediyor.

Sorumuz şu: Atalarımız iz, 
eser ve isim bırakmışlar. Âlemde 
isimleri olmakla mazlumların yü-
zünü güldürmüşler, zalimlerin baş 
eğdirmişler.

Ya biz nasıl iz, isim ve eser bı-
rakıyoruz, bırakmalıyız?

Ne dersiniz?
Selam ve dua ile…

FAYMONVİLLE’DE ATALARIMIZIN EKTİĞİNİ BİÇTİK

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Doğaya olan sevgilerini yalnız-
ca kamp yapmaktan ibaret görme-
yen Nejla- Alpaslan Gökdemir çifti, 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
gittikleri ormanlık bölgelerde çev-
re temizliği ve fidan dikimi yapıyor. 
Yakınlarına ve sevdiklerine verilebi-
lecek en güzel hediyenin de ‘yeni bir 
can’ olacağını düşünen Gökdemir 
çifti, sevdiklerinin özel günlerini de 
ağaç dikerek kutluyor. Gökdemir çif-
ti, bu davranışlarıyla topluma örnek 
olmayı amaçlarken bazı kişiler tara-
fından ise ‘milletin çöpünü toplamak 
size mi kaldı’ gibi yorumlara maruz 
kalıyor. Doğaya dair yaptıklarını bir 
görev bilen Gökdemir çifti ise ku-
rumlar aracılığıyla çevre dostu fikir 
ve projelere açık olduklarını söyledi. 
‘DEPREMİ YAŞAMADIK ANCAK BİZE 

YAŞAMI ÖĞRETTİ’
6 Şubat 2023 depremlerinden 

hemen önce eşinin bir operasyon 
geçirdiğini söyleyen Alpaslan Gök-
demir, depremlerin Konya’da da his-
sedilmesiyle birlikte yeni bir yaşam 
alanı oluşturmak amacıyla araçla-
rında yer açtıklarını söyledi. Araç-
larındaki gereçlerin zamanla çoğa-
larak kendileri için yeni bir yaşamı 
oluşturduğunu belirten Gökdemir, 
ilerleyen günlerde çadır alarak 4 
mevsim kamp yapmaya başladıkla-
rını ifade etti. 

Kamp yaşamının kendilerine 
olan kazanımlarını dile getiren Nej-
la Gökdemir ise, “Çok şükür büyük 
depreme yakalanmadık ancak ‘olası 
bir deprem’ düşüncesiyle arabamıza 
aldığımız eşyalar sayesinde doğada 
yaşamayı öğrendik. İnsanın özünün 
doğa olduğunu düşünüyoruz ve şu 
anda olası bir felakette doğada yaşa-
yabilecek tecrübeyi elde ettik.” diye 
konuştu.
BİR FİDAN BİR ÖMÜR DÜSTURUYLA 

DOĞAYA ‘ESER’ EKİYORLAR
Doğayla iç içe vakit geçirmenin 

insanın doğasında olduğunu düşü-
nen ve insanların zamanla doğaya 
ve doğal yaşama döneceğini inan-

dıklarını belirten Gökdemir çifti, 
geçirdikleri eşsiz vaktin bir borcu 
olarak gördükleri çevre temizliği ve 
fidan dikimini etkinliklerine 1 yıldır 
devam ediyor. Konya’da ve gittikleri 
illerde temizlik ve ağaç dikimi yapa-
rak, doğaya olan borçlarını ödeyen 
Gökdemir çifti, ektikleri fidanları bi-
rer ‘eser’ olarak gördüklerini de ifa-
de ederek ‘bir fidan bir ömür’ düstu-
ruyla ağaç dikmenin önemine dikkat 
çekmeye çalıştıklarını vurguladı.
‘NE KADAR TOPLAYABİLİRSEK KÂR’

Doğaya bırakılan özellikle plas-
tik malzemelerin çözünmeyerek 
çevreyi kirlettiği gibi suya karışan 
bu çöplerin daha farklı zararlara da 
yol açtığına değinen Gökdemir çifti, 
topladıkları çöplere ‘kaç parça top-
layabilirsek kâr’ gözüyle bakarken, 
toplayamadıkları çöpler için ise üzül-
düklerini dile getirdiler. Konuyla ilgili 
konuşan Alpaslan Gökdemir, “Çöp-
leri topluyoruz ancak dağlık, yamaç 
kısımlar oluyor ve erişemediğimiz 
çöpler orada kalıyor, onlara üzülü-
yoruz. Bizim alamadığımız o çöpleri 
başkaları da alamıyor ve ancak rüz-
garla ya da başka bir doğa olayıyla 
bir yerlere savrulursa o şekilde kirli-
lik daha farklı bir boyuta da taşınabi-
liyor.” ifadelerini kullandı. 

‘SEVDİKLERİMİZE FİDAN HEDİYE 
EDİYORUZ’

Piknik için gittikleri yerlerde 
çöplerini doğaya bırakan insanla-
ra sitem eden Nejla Gökdemir ise, 
“İnsanların piknik için o kadar eşya 

getirip bir çöp torbası getirememesi 
bizi çok üzüyor. Evinde böyle olma-
yan insanların doğada böyle dav-
ranmasını da insancıl bulmuyoruz!” 
dedi. Kendilerini yaptıkları davranış-
lardan ötürü tebrik eden insanların 
yanı sıra tepki gösterenlerin de oldu-
ğunu belirten Gökdemir, “Örnek ol-
maya çalışıyoruz ancak örnek almak 
ya da tebrik etmenin de yanı sıra 
‘Evde oturmak varken neden ken-
dinize eziyet ediyorsunuz, milletin 
çöplerinden size ne?’ gibi tepkilerle 
karşılaştığımız durumlar çok daha 
fazla oluyor. Ancak sosyal medya 
hesabımızdan yaptığımız paylaşım-
lardan bizi görerek tebrik edenler de 
oluyor. Uzakta olan dostlarımızdan 
‘bizim yerimize de fidan diker misin’ 
diyenler oluyor; onların adına fidan 
dikerek hediye ediyoruz.” şeklinde 
konuştu. 

SOĞUK İÇİNİZ VE DOĞAYA 
ATMAYINIZ!

İnsanlardaki bilincin artması yö-
nünde farkındalık etkinlikleri ve eği-
timlerin ilgili kurumlarca artırılması 
gerektiğinden söz eden Alpaslan 
Gökdemir, “İnsanlar doğayla daha 
fazla zaman geçirmeli. Bu durum, 
çocukluk yaşlarından başlatılarak 
doğa sevgisi aşılanmalı. Doğayı 
seven, doğaya saygı duyar; doğa-
yı korur. Bunun yanı sıra gittiğimiz 
bazı bölgelerde ağaçların ilaçlan-
mamasından kaynaklı ağaçların za-
rar gördüğüne şahit oluyoruz. İlgili 
birimleri arıyoruz ancak her zaman 

aynı bölgeye gitmediğimiz için gere-
kenin yapılıp yapılmadığından emin 
olamıyoruz. Orman bölge müdür-
lüklerimiz ilgili ekiplerince bu tür 
şikayetlerin takibini yapmalı. Diğer 
bir önerimiz ise, paketli gıda üretici-
lerine. Firmalar, ürünlerinin üzerine 
‘soğuk içiniz, serin yerde muhafa-
za ediniz’ yazıyor ancak ürünlerin 
paketlerinde doğada ne kadar zor 
çözündüğüyle ilgili bilgi ya da ‘çöpe 
atınız’ gibi mesajlar yer almıyor. Bu 
gibi mesajlar insanlara her daim ha-
tırlatılmalı.” ifadelerine yer verdi. 

‘KURUMLARLA
 ORTAKLIĞA HAZIRIZ’

Yaptıkları doğa kampının kendi-
leri için bir arınma arz ettiğini ifade 
eden Gökdemir, yalnızca yaz ayla-
rında değil, 4 mevsim kamp yap-
tıklarını belirterek, “Geçtiğimiz kış 
ayında eksi 5 derecede Ankara’da 
kamp yapmıştık. Yine tepki veren-
ler olmuştu ancak biz bundan ke-
yif alıyoruz. Ateşi yakıp seyretmek, 
kuş sesleri… Çok güzel bir enerji 
ve motivasyonla deşarj olduğunuzu 
hissediyorsunuz. İnsanın özü, doğa! 
‘Yok olmadan önce var olmak için 
doğayı sev, doğal yaşa, doğada kal’ 
mottosuyla hareket ediyoruz. Bizim 
de çalıştığımız bir işimiz ve farklı bir 
mesleğimiz var ancak kalan vakitle-
rimizi bu şekilde; kendimizi iyi his-
setmemizi sağlarken aynı zamanda 
doğayı da güzelleştirecek şekilde de-
ğerlendiriyoruz. Doğanın korunması 
adına kurumlarla iş birliğine açığız, 
güzel projelerle gelen herkesle ortak 
üreteceğimiz doğaya katkısı olan her 
şeye varız.” diyerek vatandaşlara da 
doğada vakit geçirmeyi ve doğayı 
korumayı tavsiye etti. Kamp yapar-
ken karşılaştıkları sorunlardan da 
bahseden Gökdemir, Konya’da özel-
likle kamp yapılacak güvenli alan 
noktasında eksikler olduğuna dikkat 
çekerek kamp alanlarının artırılma-
sı, var olan alanların ise dört mevsim 
açık olması gerektiğine işaret ederek 
yetkililere seslendi. n HACER CEYLAN

Deprem için hazırladıkları araçlarında kamp yapmaya başlayan Nejla- Alpaslan Gökdemir çifti, doğaya olan bor-
cunu ödemek amacıyla her hafta gittikleri bölgede çöp toplama ve fidan dikimi gerçekleştirerek örnek oluyor  

Deprem için hazırlamışlardı, 
doğa hayatlarını değiştirdi!

Doğasever çift: Nejla- Alpaslan Gökdemir çifti.



Başkan Altay, “Konyalı hem-
şehrilerimizin trafik konusunda 
beklentilerinin yüksek olduğu-
nu biliyoruz. Biz de bu beklen-
tiyi karşılamak için dur durak 
bilmeden çalışıyoruz. İnşallah 
çok daha gelişmiş ve refah se-
viyesi yüksek bir Konya’yı hep 
birlikte inşa edeceğiz” dedi.

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, şehrin ulaşım altyapısını 
güçlendirmek için yoğun şekil-
de çalışıyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, “Konya Modeli Beledi-
yecilik” anlayışıyla son 5 yıl-
da önemli ulaşım yatırımlarını 
hayata geçirerek şehrin ulaşım 
altyapısını güçlendirdiklerini 
söyledi.
BÜYÜKŞEHİR OTOBÜS FİLOSU 181 

YENİ OTOBÜSLE GÜÇLENDİ
Toplu ulaşımı güçlü olan 

şehirlerin gelişmişlik ve refah 
düzeyi yüksek şehirlerden oluş-
tuğuna dikkati çeken Başkan 
Altay, “Bu kapsamda göreve 
geldiğimiz günden itibaren en 
kaliteli ve konforlu otobüsle-
ri şehrimize kazandırmak için 
çalışıyoruz. Şu ana kadar Bü-
yükşehir Belediyemizin otobüs 
filosuna öz kaynaklarla 181 oto-
büsü dahil ettik. Otobüslerimiz, 
Türkiye’de üretilen yerli ve 
çevreci otobüslerden oluşuyor. 
Önümüzdeki süreçte de vatan-
daşlarımızın daha konforlu ve 
güvenli şekilde seyahat etmele-
ri için yeni otobüsleri şehrimize 
kazandırmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. 

KONYA YENİ
 CADDELERLE TANIŞTI

Göreve geldikleri günden 
itibaren Konya’nın ulaşım alt-
yapını güçlendirmek ve trafiği 
rahatlatmak için yoğun şekilde 
çalıştıklarını kaydeden Başkan 
Altay, bu kapsamda yeni alter-
natif caddeler açtıklarını ifade 
Etti. Başkan Altay şöyle devam 
etti: “Celaleddin Karatay Cad-
desi, İsmail Ketenci Caddesi, 
Abdülhamid Han Caddesi, Ka-
zakistan ve Karabağ caddeleri, 
Necmettin Erbakan Caddesi, 
Alparslan Türkeş Caddesi’ni 
tamamlayarak hizmete açtık. 
Meram Belediyemizle ortakla-
şa olarak yürüttüğümüz Küçük 
Aymanas Caddesi’nde de son 
aşamaya geldik. Sıcak asfalt 
serimini tamamlayıp inşallah 
orayı da en kısa sürede vatan-
daşlarımızın hizmetine sunma-
yı planlıyoruz. Konya merkezde 

yeni ulaşım aksları oluşturmak 
için çalışmalarımız sürüyor.”

“ŞEHRİMİZE 1,5 MİLYAR LİRA
 MALİYETLE 4 YENİ KÖPRÜLÜ

 KAVŞAK KAZANDIRDIK”
Bir taraftan da trafik yoğun-

luğu olan bölgelerdeki yoğun-
luğu azaltmak ve sürücülerin 
konforunu artırmak amacıyla 
önemli geçiş güzergahlarına 
köprülü kavşaklar inşa ettik-
lerini anımsatan Başkan Altay, 
“Son dönemde; Sedirler Köprü-
lü Kavşağı, İstanbul Yolu Fırat 

Caddesi Köprülü Kavşağı, Şehir 
Hastanesi Köprülü Kavşağı ve 
Taşköprü Altgeçidi’ni şehrimi-
ze kazandırmanın mutluluğu-
nu ve gururunu yaşıyoruz. 1,5 
milyar lira maliyetle yapımları 
tamamlanan köprülü kavşakla-
rın hayırlı olmasını diliyorum” 
açıklamalarını yaptı.

KONYA’YA 5 YILDA 
105 KİLOMETRE YENİ RAYLI 

SİSTEM HATTI
Konya tarihinin en önemli 

ulaşım yatırımlarından birisinin 

de mevcut raylı sistem ağının 
büyütülmesini olduğunu akta-
ran Başkan Altay, “Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığımız ile or-
taklaşa hayata geçireceğimiz 
Konya Raylı Sistem Projeleri’ni 
geçtiğimiz Şubat ayında Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanımız 
Sayın Abdulkadir Uraloğlu’nun 
katılımıyla gerçekleştirmiştik. 
Bakanlığımızla birlikte 5 yıl-
lık süreçte 105 kilometre yeni 
raylı sistem hattını Konya’mıza 
kazandıracağız. Yani mevcut 27 
kilometre hattımıza neredeyse 
4 kat daha ilave ederek Kon-
ya’nın raylı sistem altyapısını 
Avrupa standartlarına getirmiş 
olacağız. Yen raylı sistemleri-
mizin 77.6 kilometresini ba-
kanlığımız, 28.1 kilometresini 
ise Büyükşehir Belediyesi ola-
rak biz yapacağız” dedi.

STADYUM-ŞEHİR HASTANESİ 
TRAMVAY HATTIYLA KONYA'NIN 
ULAŞIM ALTYAPISI GÜÇLENİYOR

Büyükşehir Belediyesi ola-
rak yapacakları raylı sistem 
hatlarına da değinen Başkan 
Altay, “Stadyum-Şehir Hasta-
nesi Tramvay Hattı Projesi’nin 
Adliye-Şehir Hastanesi-Yeni 
Sanayi Sitesi arasındaki birinci 
etabını biz gerçekleştirileceğiz. 
30 Nisan Salı günü bu etabın 
temelini atacağız inşallah. 11.2 
kilometre uzunluğa ve 13 is-
tasyona sahip olacak projemiz-
le sanayi bölgelerinde çalışan 
vatandaşlarımız raylı sistemle 
buluşturmuş olacağız. Ayrıca 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
hayata geçireceğimiz bir diğer 
raylı sistem yatırımımız ise Ba-
rış Caddesi Tramvay Hattımız. 
16.9 kilometre uzunluğa sahip 
olacak Barış Caddesi Tramvay 
Hattımız da 23 istasyondan olu-
şacak. Yine yapım çalışmaları 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı-
mız tarafından yürütülen birinci 
etabı 17,4 kilometreden oluşan 
Meram Gar ve Lojistik Merkezi 
birbirine bağlayacak KONYA-
RAY Banliyö Hattı’nda da ça-
lışmalar yoğun şekilde sürüyor. 
Konyalı hemşehrilerimizin tra-
fik konusunda beklentilerinin 
yüksek olduğunu biliyoruz. Biz 
de bu beklentiyi karşılamak için 
dur durak bilmeden çalışıyoruz. 
İnşallah önümüzdeki yıllarda 
çok daha gelişmiş ve refah se-
viyesi yüksek bir Konya’yı hep 
birlikte inşa edeceğiz” diye ko-
nuştu.
n HABER MERKEZİ
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Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, şehrin ulaşım altyapısını güçlendirmek için özkaynaklarla temin edilen 181 çev-
reci otobüsten, alternatif güzergahlara, köprülü kavşaklardan, yeni raylı sistem projelerine kadar önemli adımlar attıklarını ifade etti

Büyükşehir Konya’nın ulaşım 
altyapısını güçlendiriyor



Gittikçe derinleşen ara eleman sı-
kıntısı yanında artan inşaat maliyetle-
ri, 2024 yılında da inşaat sektörünün 
en büyük sorunları olmaya devam 
ediyor.   Konya Tesisat ve İnşaat Mal-
zemecileri Derneği (KONTİMDER) 
Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Bozte-
pe, inşaat sektöründe yaşanan sorun-
ların sektörü geriletmeye devam etti-
ğini söyledi. Pandemiden sonra inşaat 
sektöründeki daralmanın küresel bir 
hal aldığını belirten Hasan Boztepe, 
“2023-2024 yıllarındaki ekonomik 
daralmalar ve bölgemizin kuzeyinde 
ve güneyinde yaşanan vahim hadise-
ler neticesinde, sektörümüz oldukça 
olumsuz etkilenmiş ve piyasa oldukça 
gerilemiştir.” dedi.   

PAZAR DARALIYOR
İnşaat sektöründe başlıca sorun-

ların finans, istihdam, dengesiz fiyat 
artışları ve daralan pazar olarak öne 
çıktığını vurgulayan Hasan Boztepe, 
şöyle konuştu: “Derinleşen istihdam 
sorunu ve finans daralması neticesin-
de güven üst düzeye çıkmıştır. Artık 
ticarette paradan ziyade bu işi yapa-
bilir mi? Bu malzemeyi temin edebilir 
mi? gibi düşünceler hasıl olmuştur. 

Sektörümüzü diri tutmak için ve ge-
liştirip özellikle dış ticarette yol kat 
etmek için üst düzey çözümler üretil-
meli ve güven istikrarı sağlanmalıdır. 
Başta devletimizin ticaret ile ilgilenen 
kurumları ve STK’ların güçlü çalışma-
ları ile güvenli alıcı ve güvenli satıcı 
buluşturulmalı, bu doğrultuda sağlıklı 
ticaretler yapılmalıdır.”

DEPREM BÖLGESİNE
VURGU YAPTI

Hasan Boztepe, inşaat sektörü-
nün geçen yılı deprem bölgesinin 
yeniden inşası faaliyetleri ile tamam-
ladığını belirterek, 2024 yılının ilk üç 
ayında yerel seçimlerin de etkisiy-

le kentsel dönüşüm çalışmalarının 
öne çıktığını söyledi. Geçen yılın son 
çeyreğinde yüzde 10,8 büyümenin 
deprem bölgesinin yeniden inşasının 
etkisiyle oluştuğunu kaydeden Hasan 
Boztepe, “Geçen yıl inşaat sektörü-
nün büyüme oranı yüzde 7,8 olarak 
açıklandı. Genel ekonominin üstünde 
bir büyüme gözükse de, bu büyü-
menin nedeni deprem bölgesindeki 
inşaat faaliyetleri. Uzmanlar göre beş 
yıl sonra görülen bu büyümenin in-
şaat sektörünün yaşadığı daralmanın 
yüzde 35’ini telafi edebildi. Açıklanan 
verilere göre gayrimenkul sektörün-
de geçen yıl yüzde 2,7 gibi yavaş bir 

büyüme gösterdi.” değerlendirmesini 
yaptı. Hasan Boztepe, inşaat faaliyet-
lerinin tamamlanmasının uzun bir 
süreci kapsadığını hatırlatarak, mali-
yetlerin öngörülememesi nedeniyle, 
satış fiyatların daha yüksek söylen-
mesinin de sektörü kötü etkilendiğine 
dikkat çekti.

SAĞLIKLI KÖPRÜLER 
KURMALIYIZ

KONTİMDER olarak sektörün 
sorunlarını çözüme kavuşturmak adı-
na çalışmaların devam ettiğini ifade 
eden Hasan Boztepe, “İnşaat malze-
mesi satıcıları, üretici ile tüketici ara-
sında köprü vazifesi yanında üretici 
ile finans riskini paylaşan, tüketici ile 
kalite ve pazarlama riskini paylaşan 
bir konumda hizmet veriyor. Değer-
li inşaat malzemesi satıcılarının bir 
STK’sı olarak, güvenilir ticareti ön 
plana çıkararak sağlıklı ticari köprüler 
kurulması noktasında çalışmalar yü-
rütmeyi hedefliyoruz. Fuarlar, ikili ve 
çoklu görüşmeler ile güvenli pazarlar 
oluşturmalı.  Elimizi taşın altına koya-
rak var gücümüzle çalışma gayretin-
den vazgeçmemeliyiz” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Konya'da üretilen av tüfeği 
ve tabancaların büyük bölümü 
ABD'ye ihraç ediliyor. Mevlana 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
İhsan Bostancı, Mevlana Kalkın-
ma Ajansının bölgedeki savun-
ma sanayisi şirketlerine 2024 yı-
lının ilk dört ayında 215 milyon 
lira destek sağladığını, bunun 
yanı sıra firmalara mali, idari, 
teknik olarak da kapasitelerini 
artırmak için destek verdiğini 
söyledi.

KONYA YENİ BİR ALAN DEĞİL
Konya'nın yurt dışı silah pa-

zarını her geçen yıl büyüttüğünü 
dile getiren Bostancı, "Tarihsel 
sürece bakıldığında savunma sa-
nayisi aslında Konya için yeni bir 
alan değil. Osmanlı döneminde 
ve özellikle Kurtuluş Savaşı dö-
neminde barut fabrikaları ve si-
lah depoları ile başlayan savun-
ma sanayisi serüveni, 1914'te 
Beyşehir'in Huğlu beldesinde 
başlayan av tüfeği üretimi ile 
110 yıl önce atılan bir temel 
üzerine kurgulanmış durumda. 
Özellikle Konya ilimiz bu anlam-
da sektörel, tematik ve coğrafi 
bir uzmanlaşma ile Türkiye'nin 
ve dünyanın en bilinen bölgele-
rinden birisi. Türkiye'de av tüfe-
ği ve tabanca mühimmat üreten 
822 firma mevcut. Bu firmaların 
517'si Konya ili sınırlarında faali-

yet gösteriyor." diye konuştu.
SÖZ SAHİBİYİZ

Konya'nın silah ve mühim-
mat üretiminin yanı sıra ihracat-
ta da söz sahibi olduğunu vurgu-
layan Bostancı, şunları kaydetti: 
"Amerika Birleşik Devletleri av 
tüfeği ve tabanca pazarının yüz-
de 15'i Konya'dan ihraç edilen 
tabanca ve tüfeklerden oluşu-
yor. İhracat verilerini savunma 
sanayisi verileri üzerinden sizle 
paylaşacak olursam, Türkiye'nin 
yıllık savunma sanayisi ihracatı 
yaklaşık 5,5 milyar dolardır. Bu-
nun geçen yıl 141 milyon doları 
sadece Konya ilimiz, Beyşehir, 
Huğlu ve Üzümlü beldeleri-
mizden ihraç edilen tabanca ve 
tüfeklerden oluşuyor. Ağırlıklı 

olarak Amerika'ya olmak üzere 
çok sayıda ülkeye gidiyor. Güney 
Amerika, Avrupa pazarı, Körfez 
ülkeleri, Arap ülkeleri hatta Orta 
Asya'ya bile bölgemizden silah 
ihracatı gerçekleşmekte." Bos-
tancı, "Amerika Birleşik Devlet-
leri'nde ateşli tüfekler ve taban-
calar daha çok tercih edilirken, 
Avrupa ülkelerinde havalı ku-
rusıkı tabanca ve tüfekler tercih 
ediliyor." dedi.

YÜZDE 80'İ AMERİKA'YA
 GİDİYOR

Konya'da tabanca ve av tü-
feği üretimi yapan RETAY silah 
firmasının Genel Müdürü Musa 
Börekçi, Amerika pazarının Kon-
yalı silah üreticileri için oldukça 
önemli olduğunu söyledi. İhra-

cat ağırlıklı çalışan bir işletme 
olduklarını belirten Börekçi, 
"Kurusıkı ve havalıyla başladık, 
daha sonra yarı otomatik grubu-
na geçtik. Üzerine kata kata de-
vam ediyoruz. Müşterilerimizin 
beklentisi doğrultusunda çalışı-
yoruz." dedi.

MÜŞTERİYE GÖRE DEĞİŞİYOR
Börekçi, şu bilgileri verdi: 

"Üretimimizin yüzde 90-95'i 
yurt dışına. Bunun da ağırlıklı 
olarak yüzde 80'ini Amerika'ya 
ihraç ediyoruz. Toplam 52 ül-
keye ihracatımız var. Yıllık 16 
milyon dolar ihracat yapıyoruz. 
Fabrikamızda 200 kişi çalışıyor, 
üretimimizin tamamını yerli 
imkanlarla kendi fabrikamızda 
imal ediyoruz. Yivli grubumuz 
22 kalibre bolt, yivsiz tüfek ola-
rak da ürettiğimiz 3-4 tane farklı 
ürün grubumuz var. Amerikalı-
lar özellikle yivli kısmı, savunma 
amaçlı olarak değil, spor amaçlı 
av ve eğitim amaçlı olarak kul-
lanıyor. Kurusıkı, havalı grubunu 
daha çok Avrupa, yivli ve yarı 
otomatik kısmı Amerika Birleşik 
Devletleri pazarı tercih ediyor. 
Üretim bandımızda kurusıkı-
da onlarca farklı modelimiz var. 
Ürün varyantı noktasında müş-
teri tercihlerine göre binlerce tü-
fek tabanca ürün çeşidimiz var."
n AA

Dünyanın en büyük otomo-
bil fuarlarından biri olan ve bu 
yıl 18’incisi düzenlenen Pekin 
Uluslararası Otomobil Fuarı gör-
kemli bir şekilde kapılarını açtı. 
Çinli otomotiv devi Chery’nin 
çevreyi korumayı odak nok-
tasına alan markası OMODA, 
fuarda ilk tamamen elektrikli 
modeli OMODA E5 ile gelece-
ğin modası ve elektrik tekno-
lojisinin benzersiz cazibesini 
ortaya koyan “Yeni Enerji, Yeni 
Eko, Yeni Çağ” yaklaşımını ser-
giledi. OMODA, 10’un üzerinde 
ülkeden siyasetçinin tanıklığı ile 
çevre dostu bir taahhütte bulu-
narak O-UNIVERSE “GREEN 
OJ” kamu refahı platformunu 
başlattı. Bu önemli uluslarara-
sı hamle, aynı zamanda Pekin 
Uluslararası Otomobil Fuarı'nın 

da en prestijli anı olarak katı-
lımcılardan olumlu tepkiler ve 
destek aldı.

KÜRESEL KALKINMAYA 
DESTEK OLUYOR

Küresel ölçekte ekolojik çev-

renin korunması ve sürdürüle-
bilir kalkınmanın uygulanması 
giderek daha fazla önem kaza-
nıyor. Bu kapsamda, global bir 
marka olarak doğan OMODA, 
kurumsal sosyal sorumlulukla-

rını yerine getirmekten asla ta-
viz vermiyor. OMODA, bu yılın 
şubat ayında gerçekleştirilen 
OMODA E5'in lansmanında, İs-
panya'da deniz bitki örtüsünün 
korunmasını başlatmak için 
Uluslararası Doğayı Koruma 
Birliği (IUCN) ile ortaklık kur-
du. Ayrıca yerel halka ekolojik 
fayda sağlayan “mavi karbon” 
politikalarının uygulanması-
nı kolaylaştırmak için İspanyol 
hükümetinin ilgili kurumlarıyla 
aktif olarak iş birliği yaptı. Ben-
zer şekilde OMODA, geçen yılın 
sonunda Meksika'da, yıl boyun-
ca nehir temizliği ve diğer kamu 
refahı faaliyetlerini yürütmek 
üzere yerel çevre lideri Arturo 
Islas Allende ile güçlerini bir-
leştirdi.
n HABER MERKEZİ
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Chery, yeni OMODA serisini tanıttı

Mevlâna Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri İhsan Bostancı, Konya'nın silah ve mühimmat üretiminin yanı sıra ihracatta da 
söz sahibi olduğunu vurgulayarak, “Türkiye'nin yıllık savunma sanayisi ihracatı yaklaşık 5,5 milyar dolar” ifadelerini kullandı

Konya’dan ABD’ye gidiyor!

Boztepe: İnşaat sektöründe sorunlar var

İhsan Bostancı Musa Börekçi
Kuru meyve ve mamulleri 

sektörü 124 ülke ve serbest 
bölgeye 118 bin 738 ton ürün 
göndererek 497 milyon 639 
bin dolar gelir elde etti. Gü-
neydoğu Anadolu İhracatçı 
Birlikleri (GAİB) verilerinden 
derlenen bilgilere göre, kuru 
meyve ve mamulleri sektörü 
ilk çeyrekte 124 ülke ve ser-
best bölgeye 118 bin 738 ton 
ürün gönderdi. İhracat kar-
şılığında 497 milyon 639 bin 
dolar gelir elde eden sektör 
temsilcileri, 383 milyon 124 
bin dolarlık dış satımın yapıl-
dığı geçen yılın aynı dönemi-
ne göre gelirlerini yüzde 29,9 
artırdı.

EN FAZLA GELİR ÇEKİRDEKSİZ 
ÜZÜMDEN

En fazla geliri 133 milyon 
284 bin dolarla çekirdeksiz 
kuru üzümden elde eden sek-
tör, kuru kayısıdan 114 milyon 
450 bin dolar, kuru incirden 

86 milyon 420 bin dolar ka-
zanç sağladı. Geçen yıl aynı 
dönemde 24 milyon 251 bin 
dolarlık satış yapan Antep 
fıstığı üreticileri, bu yıl satış 
gelirlerini 74 milyon 54 bin 
dolara çıkardı.

SEKTÖRÜN EN BÜYÜK PAZARI 
AVRUPA

Sektörün en çok ihracat 
yaptığı ülke grubu ise 192 
milyon 378 bin dolarla Avru-
pa ülkeleri oldu. Kuru meyve 
üreticileri en yüksek satışını 
61 milyon 596 bin dolarla Al-
manya'ya yaptı. Almanya'yı 48 
milyon 402 bin dolarla ABD, 
45 milyon 661 bin dolarla 
İngiltere, 30 milyon 484 bin 
dolarla Fransa takip etti. Bir-
likler bazında en fazla ihraca-
tı, 279 milyon 111 bin dolarla 
Ege İhracatçı Birlikleri ve 105 
milyon 515 bin dolarla GAİB 
üyesi firmalar yaptı.
 n AA

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), turizm istatistiklerin-
de planlanan revizyonların 
tamamlandığını bildirdi. Ku-
rumdan, turizm istatistikleri 
için yürütülen revizyon çalış-
masına ilişkin yazılı açıklama 
yapıldı. Açıklamada, turizm 
istatistikleri kapsamında he-
saplanan turizm gelir ve gi-
derinin, TÜİK tarafından an-
ketler ve idari kayıtlar yoluyla 
derlenen bilgilerle tahmin 
edildiği belirtilerek, 2022 yı-
lında anket verilerini destek-
leyici idari kayıt verilerinin 
kullanılmaya başlandığına ve 
turizm istatistiklerinin kalite-
sinde önemli gelişim sağlan-
dığına işaret edildi.

BUGÜN AÇIKLANACAK
Söz konusu iyileştirmele-

rin devamı niteliğindeki bu 
revizyonla Emniyet Genel Mü-

dürlüğünden alınan günübir-
lik ziyaretçilere ilişkin verinin 
kullanılmaya başlandığı akta-
rıldığı açıklamada, kullanılan 
sınır kapısı türü (deniz, demir, 
hava, kara) ayrımında yapılan 
hesaplamalarda ve örnekleme 
tasarımında da güncellemeler 
yapıldığı bildirildi. Açıklama-
da, bu çalışmalar sonucunda 
turizm istatistikleri konusun-
da planlanan revizyonların 
tamamlandığı belirtilerek, 
"Mevcut 'Çıkış Yapan Ziyaret-
çiler Araştırması' ve 'Vatandaş 
Giriş Araştırması' çalışmala-
rında yapılan hesaplama yön-
temine dair değişiklikler, 30 
Nisan saat 10.00'da 'Turizm 
İstatistikleri 2024 Yılı 1. Çey-
rek Haber Bülteni' ile birlikte 
yayımlanacaktır." bilgisi veril-
di.
 n AA

Kuru meyve ihracatı arttı

TÜİK, turizm istatistiklerinde 
revizyon yaptı



Konya merkezli 5 ilde FE-
TÖ'ye yönelik operasyonda 5 
şüpheli gözaltına alındı. Cum-
huriyet Başsavcılığının FETÖ'ye 

yönelik soruşturmaları devam 
ediyor. FETÖ'nün Türk Silahlı 
Kuvvetleri mahrem yapılanma-
sında görev aldığı iddia edilen 

6 şüpheli hakkında yakalama 
kararı çıkarıldı. Konya merkezli 
Ankara, İstanbul, Gaziantep ve 
Hatay'da düzenlenen eş zamanlı 

operasyonda zanlılardan 5'i gö-
zaltına alındı. Diğer şüphelinin 
yakalanması için çalışmalar de-
vam ediyor. n İHA

Olay, 23 Temmuz 2019 tari-
hinde Konya'da bulunan tarihi Be-
desten'deki Sarraflar Çarşısında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, uzun yıllar çarşıda kuyumcu-
luk yapan Musa G. (38), 'ucuz altın 
satış günü' kampanyası adı altında 
fırsat çadırı açacağını ve kampanya 
sonrası geri vereceğini söyleyerek 
çarşı esnafından yaklaşık 20 kilo 
altın aldı. İstanbul'daki altın toptan-
cılarından da yüklü miktarda ödünç 
altın alan Musa G., daha sonra Kon-
ya'ya geldi. Kampanyayı başlatan ve 
ikramlarda bulunarak vatandaşların 
ilgisini çeken Musa G., kampanyayı 
son gününde bir gün daha uzatarak 
kardeşinin üzerinden de 300 bin lira 
kredi çekti. Kampanya sonrası mesai 
bitiminde iş yerini kapatan Musa G., 
akşam saat 22.00 sıralarında tekrar 
iş yerine gelerek altınları ve paraları 
topladığı iki bavulu alarak iş yerin-
den ayrıldı. Ertesi sabah saatlerinde 
Musa G.'nin iş yerini açmadığını fark 
eden komşu esnaf, kendisini merak 
ederek telefon ile ulaşmak istedi an-
cak telefonunun kapalı olması üze-
rine Musa G.'nin yakınlarına ulaştı. 
Durumdan şüphelenen çarşı esnafı, 
Musa G.'ye komşu sarrafın güvenlik 
kameralarını inceledi. Görüntülerde 
Musa G.'nin gece saatlerinde dükka-
nına geldiği ve kısa süre sonra iki ba-
vulla dükkandan çıktığı tespit edildi. 
Olayın ardından mağdur olan çarşı 
esnafı da şahıstan şikayetçi oldu.

İSTANBUL'DA YAKALANDI
Güvenlik kameralarında iki ba-

vulla iş yerinden çıktığı belirlenen 
Musa G.'yi yakalamak için çalışma 
başlatan İl Emniyet Müdürlüğü 

Asayiş Şube Müdürlüğü bağlı polis 
ekipleri, şahsın gidebileceği adres-
leri belirledi. Belirlenen adresler-
de değerlendirme yapan ekipler, 
Musa G.'nin kız arkadaşı Özer Y. 
ile 2019 yılında İstanbul'un Be-
şiktaş ilçesinde saklandığını tespit 
etti. Tespit edilen adrese baskın 
yapan ekipler, kaçan sarraf Musa 
G. ile kız arkadaşı Özer Y.'yi gö-
zaltına aldı. Şahısların saklandığı 
evde arama yapan polis ekipleri, 
bilezik, saat, yüzük ve bir miktar 
para ele geçirdi. Konya'ya getirilen 
ve ifadesi alındıktan sonra 'nitelikli 

dolandırıcılık' suçlamasıyla adliye-
ye sevk edilen Musa G. ve yanında 
yakalanan kadın sevk edildikleri 
adliyede çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı. Soruşturmanın ardın-
dan Konya Cumhuriyet Başsav-
cılığı, tutuklu şüpheli Musa G. ve 
diğer şüpheli hakkında iddianame 
hazırladı. İddianamede, 8 şikayetçi 
olduğu ifade edilerek, şüpheliler 
hakkında 'nitelikli dolandırıcılık' 
suçundan 8'er kez 3 yıldan 10 yıla 
kadar hapis cezası istendi.

YURTDIŞI ÇIKIŞ YASAĞI 
Konya 1. Ağır Ceza Mahkeme-

sinde tutuklu yargılanan Musa G., 
çıkarıldığı mahkemelerde verdiği 
ifadesinde hakkındaki suçlamaları 
kabul etmeyerek, “İstanbul'da bir 
süre kendimi dinledikten sonra 
tekrar Konya'ya geri dönecektim” 
şeklinde konuştu. Mahkeme heye-
ti, Musa G. hakkında yurtdışı çıkış 
yasağı koyarak tahliye edilmesine 
karar verdi. 2021 yılında Konya 1. 
Ağır Ceza Mahkemesinde görülen 
davanın karar duruşmasına, tu-
tuksuz yargılanan Musa G., diğer 
sanıklar ve taraf avukatları katıl-
dı. Mahkeme heyeti, sanık Musa 
G.'ya, müştekiler A.R., İ.G., B.M., 
D.A.E., İ.K., M.Ç., T.G. ve E.E.'ye 
yönelik "güveni kötüye kullanma" 
suçundan 8 kez 2 yıl 6 ay ile 8 kez 
16 bin 660 lira adli para cezası 
verdi. Mahkemede, Musa G.'nin, 
müştekiler A.B., A.B. ve A.K. ile 
uzlaşması nedeniyle bu kişilere 
yönelik 'güveni kötüye kullanma' 
suçundan açılmış kamu davasının 
ise düşmesini kararlaştırdı.

HAPİS CEZASI 
KESİNLEŞMİŞTİ

Hakkında verilen 20 yıl ha-
pis cezası kesinleşen Musa G.’nin 
Konya İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğüne bağ-
lı Aranan Şahıslar Büro Amirliği 
ekiplerince yapılan çalışma sonrası 
Konya'da olduğu belirlendi. Musa 
G. teknik ve fiziki takibin ardından 
polis ekiplerince düzenlenen ope-
rasyonla kent merkezinde yakala-
narak gözaltına alındı. Emniyette-
ki işlemlerinin ardından Musa G., 
tekrar cezaevine teslim edildi.
n İHA
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Akşehir İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü'nde görevli 29 yıllık 
polis memuru, mesai sırasın-
da geçirdiği kalp krizi sonucu 
hayatını kaybetti.Akşehir İlçe 
Emniyet Müdürlüğü'nde görev-
li polis memuru Ender Duran, 
dün akşam saatlerinde görev 
başında emniyet müdürlüğü 
bahçesinde aniden fenalaşıp 
yere yığıldı. Mesai arkadaşları 
tarafından çağrılan ambulans-
la Akşehir Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılan Duran'ın kalp krizi 
geçirdiği anlaşıldı. Polis me-
mur Ender Duran, doktorların 
tüm müdahalesine rağmen ha-
yatını kaybetti. Duran için Ak-
şehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 

bahçesinde tören düzenlendi. 
Törene Duran’ın ailesi, Konya 
İl Emniyet Müdürü Mahmut 
Karabulut, Akşehir Kaymakamı 

Mehmet Özel, Garnizon Komu-
tanı Albay Tolga Yuvalı, Konya 
İl Jandarma Komutan Yardım-
cısı Albay Uğur Yıldırım, Ak-

şehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Abdülhamit Durgut, Akşehir 
Emniyet Müdürü Erdinç İnce, 
İlçe Jandarma Komutanı Üs-
teğmen Muhammet Fazlı Cavlı, 
Akşehir Belediyesi Meclis Baş-
kan Vekili Cevat Nuri Bozoğlu, 
AK Parti İlçe Başkanı Muammer 
Sağlam ve mesai arkadaşları 
katıldı. Ender Duran’ın cenaze-
si, törenin ardından defnedil-
mek üzere memleketi Ordu’ya 
gönderildi. Polis memuru Ender 
Duran’ın öğle namazını mütea-
kip Ordu’nun Perşembe ilçesine 
bağlı Çaytepe köyünde hep bir 
ağızdan yapılan dualar eşliğin-
de toprağa verildi.
 n İHA

29 yıllık polis memuru dualarla toprağa verildi

2019 yılında başlattığı 'ucuz altın satış günü' kampanyası için altın toptancısı firmalardan, sarraflardan ve vatandaş-
lardan topladığı altınlarla kayıplara karıştığı iddia edilen, hakkında ise 20 yıl hapis cezası bulunan şahıs, yakalandı

Sonunda yakalandı!

Konya merkezli FETÖ operasyonu düzenlendi

Kulu’da drift atan 2 oto-
mobil sürücüsü polis ekipleri 
tarafından yakalandı. Trafik 
magandalarına 72 bin 100 
lira idari para cezası kesildi. 
Edinilen bilgiye göre, Kulu 
Cumhuriyet Meydanı ve Katır 
Tepesinde bulunan sanayi site-
sindeki cadde üzerinde 2 oto-
mobil sürücüsünün drift attığı 
ihbarı üzerine polis ekipleri 

çalışma başlattı. Polis ekipleri, 
drift atan sürücüleri belirledi. 
Drift yapılan 2 otomobil, po-
lis tarafından ilçe merkezinde 
yakalandı. Araç sürücülerine 
toplam 72 bin 100 lira idari 
para cezası uygulandı. Drift 
yapılan araç trafikten men edi-
lirken, sürücülerin ehliyetleri-
ne 2 ay süreyle el konulduğu 
öğrenildi.  n İHA

Kulu’da bulunan Kara-
cadağ'da mantar toplarken 
dengesini kaybederek düşen 
vatandaş hastanelik oldu. Ku-
lu'ya bağlı Yaraşlı Mahallesin-
de yaşayan O.Ü. (56) mantar 
toplamak için Karacadağ’a git-
ti. O.Ü., dağlık alanda mantar 
topladığı sırada ayağının kay-
ması sonucu düşerek yaralan-

dı. Yaralı halde yakınlarını ara-
yan O.Ü. yardım istedi. Yaralı 
şahıs, yakınları tarafından bu-
lunduğu yerden alınarak kendi 
araçları ile Kulu Bölge Devlet 
Hastanesi acil servisine götü-
rüldü. O.Ü. hastanede tedavi 
altına alınırken, jandarma ta-
rafından tahkikat başlatıldı.  
n İHA

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 
Konya'nın kuzeyinde gök gürültülü 
sağanak beklendiğini bildirdi. Ge-
nel Müdürlükten yapılan tahmine 
göre, gelecek 2 saatlik periyotta 
Konya'nın kuzey kesimlerinde yağ-

mur kuvvetli olacak. Ani sel, su 
baskını, yıldırım, dolu yağışı, kuv-
vetli rüzgar ve kısa süreli fırtına 
ile ulaşımda aksamalar gibi olum-
suzluklara karşı tedbirli olunması 
istendi.  n AA

Trafik magandalarına 
rekor ceza

Mantar toplarken 
hastanelik oldu

Konya için ani sel
uyarısı geldi



Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi öğrenci topluluklarından Kül-
tür Ahlak ve Medeniyet Topluluğu 
(KAMET) öncülüğünde Gazze’de 
yaşanan İsrail zulmünü protesto 
etmek amacıyla ‘Kampüste Filistin 
Nöbeti’ başlatıldı. Necmettin Erba-
kan Üniversitesi Eğitim Fakültesi’n-
de başlatılan nöbete, destek ver-
mek amacıyla Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu da katıldı. Etkinlikte konuşan 
Genç Hareket Konya Başkanı Sami 
Açış, 7 Ekim’de başlatılan Aksa Tu-
fanı Operasyonu’nun küresel çapta 
karşılık bulmaya devam ettiğini ifa-
de etti. Filistin halkının direnişinin 
tüm dünyada özgürlük umutlarını 
yeniden müjdelediğini aktaran Açış, 
“Aksa Tufanı göstermiştir ki Gazze 
işgal altında değil, Gazze hariç tüm 
dünya Siyonistlerin işgali altında. 
Siyonist çete ve ortakları fonladıkları 
kiralık kalemlere ve medya araçları-
na, satın aldıkları siyasetçi ve devlet-
lere rağmen küresel tufanın önüne 
geçemiyor, işledikleri suçları gizle-
yemiyorlar. Aksa Tufanı’nın bereketi 
dünyanın her köşesinden insanların 
ruhlarını harekete geçiriyor, reha-
vete düşmüş Müslüman kalplere 
diriliş muştusu oluyor. Bugün Ame-
rika’daki birçok üniversiteye yayılan 
direniş, Amerikan emperyalizminin 
suç ortaklığını lanetliyor ve Siyo-
nizm putu en güçlü olduğu Ameri-
ka’da dahi yerle bir ediliyor” dedi.

KALICI EYLEMLER PLANLIYORUZ
Açış sözlerinin devamında şu 

ifadelere yer verdi, “Bugün Ame-
rika’da yükselen direniş dünyada 
birçok üniversiteye yayılıyor. Tür-
kiye’de ise üniversitemiz ve diğer 
birçok üniversite basın açıklama-
larıyla soykırımı lanetliyor. Bizler 
başta Columbia Üniversitesi olmak 
üzere Amerika’nın birçok üniver-
sitesine yayılmış protestoları ve 
direnişçi tüm gençleri Konya’dan, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi’n-
den selamlıyoruz. Türkiye’deki tüm 
üniversite gençlerini bu tufanın 
bereketinden faydalanmaya, aya-
ğa kalkmaya davet ediyoruz. Bizler 
Genç Hareket Konya olarak bu hafta 
içerisinde Konya’daki tüm üniversi-
telerde eylemlerimizi sürdüreceği-
mizi ve kalıcı eylemler planladığımı-
zı buradan ilan ediyoruz” dedi.

DÜNYA TARİHİ İÇİN UTANÇTIR
 Kampüste Filistin Nöbeti’ne 

öncülük eden ve katılan herkese 
teşekkür eden Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu ise, “Şuan Filistin’de devam 
eden zulüm ve akan kan karşısın-
da bu hassasiyeti gösterdiğiniz için 
hepinize müteşekkiriz. Maalesef 
gözümüzün önünde bir katliam ger-
çekleştiriliyor. Katliamın ötesinde bir 
soykırım gerçekleşiyor. Demokrat, 
insani değerlere sahip, hümanizmin 
temel savunucusu olduğunu söyle-
yen dünyadaki etkin kuruluşlar ve 
devletler, sessizce bu katliamı ve 
soykırımı izliyor. Sadece bununla da 
kalmıyorlar, bu katliam ve soykırıma 
karşı seslerini yükselten, sivil hakları 
konusunda gerekli haklarını kullan-
maya çalışan, protestolar yaparak 
şiddete müracaat etmeden hareket 

edenlere karşı da şiddet göstere-
rek, asla tolerans göstermeyerek 
zulmün artmasına katkı sağlıyorlar. 
Bu yaşananlar sadece günümüz 
için değil dünya tarihi için utançtır.  
İsrail’in Filistin’de gerçekleştirdiği 
soykırıma yönelik sessiz kalan her 
birey, toplum, kuruluş ve devlet bu 
katliamın ortağı olmaya devam ede-
cektir. Elbet bir gün bunların hesabı 
sorulacak. Elbet bu katliamı gerçek-
leştirenler bu hesabı bir gün hem 
mahkemede hem de Mahkeme-i 
Kübra’da verecekler. Biz bu hassa-
siyeti taşıyan, değerlerimize saygı 
duyan ve tarih boyunca da herhangi 
bir zulme kalkışmayan ve ortak ol-
mayan insanlar olarak protestoları-
mıza devam edeceğiz. Sonunda in-
şallah hak, batıl ve zulüm karşısında 
galip gelecek. Biran önce bu zulmün 
durdurulmasını temenni ediyoruz. 
Ortada bir savaş yok. Tamamen 
çocukların ve kadınların katledildiği 
katliamdan ve soykırımdan bahse-
diyoruz. Biz de Necmettin Erbakan 
Üniversitesi olarak bu katliama dur 
demek için buradayız. İnşallah kısa 
süre içerisinde bizim bu çaba ve 
gayretlerimiz bir sonuç verir. Bu kat-
liam bir gün durur” diye konuştu. 
Programın sonunda, Gazze’de yaşa-
nan insanlık dramı ve İsrail zulmüne 
karşı tüm üniversiteler, öğrenci top-
lulukları ve vicdanlı insanlar protes-
toya davet edildi.
n HABER MERKEZİ

Erkan Başar Gayrimenkul sa-
hibi Erkan Başar’ın dedesi Meh-
met Başar 93 yaşında vefat etti. 
Merhum Mehmet Başar dualarla 
Hocacihan Mezarlığı’na defne-
dildi. Başar ailesini acı günlerin-
de sevenleri ve yakınları yalnız 
bırakmadı Erkan Başar Gayri-
menkul sahibi Erkan Başar’ın 
dedesi Mehmet Başar 93 ya-
şında vefat etti. Merhum Meh-
met Başar’ın cenazesi dün öğle 
namazına müteakip Hocacihan 
Mezarlığı’nda kılınan cenaze na-

mazının ardından dualarla def-
nedildi. Başar ailesini acı gün-
lerinde sevenleri ve yakınlarının 
yanı sıra Konya Emlakçılar Oda-
sı Başkanı Sedat Altınay yalnız 
bırakmadı. Başar ailesi cenaze 
namazının ardından taziyeleri 
kabul etti. Merhum Mehmet Ba-
şar 4 çocuk babasıydı. Konya Ye-
nigün Gazetesi olarak merhum 
Mehmet Başar’a Yüce Allah’tan 
rahmet yakınlarına ve sevenle-
rine başsağlığı dileriz.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Mehmet Başar, dualarla defnedildi

Genç Hareket Konya Başkanı Sami Açış, “Aksa Tufanı’nın bereketi dünyanın her köşesinden insanların ruhlarını harekete geçiri-
yor, rehavete düşmüş Müslüman kalplere diriliş muştusu oluyor. Direniş dünyada birçok üniversiteye yayılıyor” ifadelerini kullandı

Gazze için nöbetteler!

Ereğli’de haşere ile mücadele 
çalışmaları başladı. Ereğli Beledi-
yesi Tarımsal Hizmetler Müdür-
lüğü havaların ısınmayla birlikte 
durgun sularda üreyen karasinek, 
sivrisinek ve uçkun haşerelerin 
üremesini azaltmak ve vatandaş-
ları olumsuz etkilemesinin önüne 

geçmek için larvasit ilaçlama çalış-
malarını gerçekleştiriyor. Çalışma-
lar hakkında açıklama yapan Ereğli 
Belediye Başkanı Umut Akpınar, 
“Havaların ısınmasıyla beraber 
yeşil alanlarımızda, parklarımızda 
sinekler hemşehrilerimizi rahatsız 
ediyor. Bunun önüne geçmek için 

rögar kapakları, sulama havuzla-
rı, çöp konteynerleri gibi yerlerde 
karasinek, sivrisinek ve uçkun ha-
şere mücadelesi yapıyoruz. Çevre-
yi koruyarak, kontrollü bir şekilde 
hemşehrilerimizin memnuniyetini 
sağlayacak şekilde çalışmalarımıza 
devam edip çevreye duyarlı şekilde 

temin ettiğimiz ilaçlarımızı, düzenli 
periyotlarda kullanıyoruz. İlerleyen 
günlerde havaların daha da ısınma-
sıyla haşere ile mücadele geceleri 
de başlayacak. Yaz başlamadan ha-
zırlıklarımızı yaptık ve ilaçlamamız 
son hızıyla devam ediyor” şeklinde 
konuştu. n İHA

Ereğli’de haşere ile mücadele başladı

Milli İstihbarat Teşkila-
tı (MİT), Irak'ın kuzeyindeki 
Hakurk bölgesinde son bir 
haftada düzenlediği operas-
yonlarda eylem hazırlığındaki 
15 teröristi etkisiz hale ge-
tirdi. Güvenlik kaynakların-
dan edinilen bilgiye göre MİT, 
Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) 
birliklerine ve sınır karakol-

larına yönelik eylem hazırlığı 
yapmak üzere organize olan 
terörist grubu tespit etti. Bu-
nun üzerine son bir haftada 
düzenlenen operasyonlarda, 
aralarında sözde yönetici dü-
zeyde örgüt mensuplarının da 
bulunduğu 15 terörist etkisiz 
hale getirildi.
 n HABER MERKEZİ

Konya Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerince yapılan uy-
gulamada, yolcu otobüsünde 
şüpheli tavırlar sergileyen bir 
yolcu takibe alındı. Otogarda 
inip kaçmaya başlayan şahıs 
yakalanarak gözaltına alınır-
ken, çantasından milyonlar-
ca liralık uyuşturucu çıktı. 
Konya Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri zehir tacirlerine göz 
açtırmıyor. Beyşehir ilçesin-
de Narkotik Şube Müdürlüğü 
ve Beyşehir İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerince yapılan 
uygulamada, Konya’ya gelen 
şehirlerarası yolcu otobüsü 
durduruldu. Otobüste kimlik 
kontrolü yapan ekipler H.B. 
isimli şahsın tavırlarından 
şüphelenerek şahsın üze-
rinde arama yaptı. Üzerinde 
herhangi bir suç unsuru bu-
lunmayan şahsın bagaj veya 

başka eşyası olmadığını söy-
lemesi üzerine bırakılarak 
uzaktan takibe alındı. Otobü-
sün otogara gelmesi üzerine 
şüpheli şahıs otobüsten inip 
bagaj kısmından bir çanta 
alarak otogarın iç kısmına gir-
di. Burada polisleri fark eden 
şüpheli elindeki çantayı ata-
rak kaçmaya başladı. Yaşanan 
kovalamacanın ardından polis 
ekiplerince yakalanan şahıs 
gözaltına alındı. Şahsın çanta-
sında yapılan aramada piyasa 
değeri yaklaşık 12 milyon TL 
olan peçeteye emdirilmiş Can-
nabinoid uyuşturucu maddesi 
ele geçirildi. Gözaltına alınan 
şahıs emniyetteki işlemlerinin 
ardından “Uyuşturucu mad-
de ticareti yapmak ve naklet-
mek” suçlarından çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi.  n İHA

15 terörist daha etkisiz 
hale getirildi

Konya’da milyonluk 
uyuşturucu operasyonu
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Konya'nın Akşehir ilçesin-
de bir hayvansever, otomobilin 
çarptığı yaralı sahipsiz köpeği 
tedavi ettirdikten sonra sahip-
lendirdi. Akşehir'den geçen 
D-300 kara yolunda, otomobi-
lin çarpması sonucu yaralanan 
sahipsiz köpeği yoldan geçen 
Eylem Akın fark etti. Köpeği 
ilçedeki bir veterinere götüren 
Akın, tedavi masraflarını üst-
lendi. Burada sol arka ayağın-
da bulunan femur kemiğinin 
kırık olduğu tespit edilen hay-
van, ameliyat edildi.Veteriner 
İbrahim Özden, Eylem Akın'ın 
"Hardal" adını verdiği köpeğin 
Ramazan Bayramı'ndan önce 
yaralı olarak kliniklerine ge-
tirildiğini belirterek, "Yapılan 
tetkik, muayene ve röntgen 
sonucunda sol arka ayağının kı-
rık olduğunu tespit ettik. Yaralı 

hayvanın ayağına kliniğimizde 
1-2 gün sonra yapılan ameli-
yatla intramedüller pin ve plak 
uyguladık. Yaklaşık 10-15 gü-
nün ardından tedavisini bitir-
dik. Hardal, eskisi gibi yürüme-
ye ve koşmaya başladı." dedi.

FARK EDİP DURDULAR
Bir yakınını göndererek kö-

peği bulunduğu veteriner kli-
niğinden aldırıp, yaşadığı Bur-
sa'ya getirten Eylem Akın ise 
oldukça mutlu olduğunu söyle-
di. Akın, köpeği Kapadokya ta-

tilinden dönerken yol üzerinde 
gördüğünü belirterek, şunları 
söyledi: "Ramazan Bayramı ön-
cesi Kapadokya tatilinden dö-
nerken, Afyonkarahisar-Konya 
kara yolunda geçtiğimiz anda 
yerde yatan bir köpeği fark ettik 
ve durduk. Araba çarpma sonu-
cu ayağa kalkamıyordu. Sarıp, 
arabaya aldık. 15 dakika mesa-
fede veteriner kliniği bulduk, 
hemen köpeği yetiştirdik. Biz 
de Bursa'ya dönüyorduk. Vete-
riner, röntgen çekip ameliyatını 
yapacağını dile getirdi. Sokak 
hayvanı olduğu için bize çok 
destek verdi. Biz Bursa'ya dön-
dük ama her gün İbrahim Bey'le 
iletişim halindeydik. Çok şükür 
15 günün sonunda Bursa'da bir 
hayvansever Hardal'a sahip çık-
tı ve yeni yuvasına transferini 
sağladık." n AA

Çumra’da 8-10 metre de-
rinliğinde ve 20 metre çapın-
da yeni obruk meydana geldi. 
Uzun zamandan bu yana kurak-
lığın etkileri gitgide büyüyor. 
Gerek küresel ısınma gerek yer 
altı sularının çekilmesi gerekse 
diğer faktörler Konya ovasında 
kuraklık riskini artırıyor. Kon-
ya'nın Karapınar ilçesi obruk-
larla gündeme gelmişti. Kurak-
lığın etkileri ile bu kez başka bir 
ilçesi olan Çumra'da görülmeye 
başladı. Çumra Tımraş’ta 8 10 
metre derinliğinde ve 20 metre 
çapında obruk meydana geldi. 

SU AKIM YOLU OLUŞTURUYOR
Çumra’da oluşan obruklar 

hakkında bilgi veren Jeoloji 
Mühendisleri Odası Konya Şube 
Başkanı Şükrü Arslan, Obrukta 
yapılan teknik incelemede ka-
nala verilen suyun kanal zemi-
ninden yeraltına süzüldüğü bu-
nun sonucunda suyun yeraltına 
süzülen kısımlarında eritme ve 

ince taneli malzemeleri taşı-
mak suretiyle boşluk oluştura-
rak yeraltına doğru eğimli akım 
yolu oluşturduğu ifade ederek, 
“Çumra’da oluşan obruklar su-
lama kanalında oluşan doğal 
olmayan antropolojik obruklar. 
Su kanalının geçirimsiz olma-
ması nedeniyle suyun zaman 
içerisinde süzülerek zeminde 

eriyebilen malzemelerin bulun-
ması ve bunları zaman içerisin-
de eritmesi sonucunda kendine 
yer altına doğru eğimli bir su 
akım yolu oluşturuyor. Obruk-
larının temel sebebi su kanalın-
da su kaçaklarının olması” dedi. 

13 METRE ÇAPINDA
Arslan, sözlerini şöyle sür-

dürdü, “Çumra İlçesi Gökhüyük 

mahallesi Tavşan Sulama kana-
lında meydana gelen obrukta 
yapılan teknik incelemede ka-
nala verilen suyun kanal zemi-
ninden yeraltına süzüldüğü bu-
nun sonucunda suyun yeraltına 
süzülen kısımlarında eritme ve 
ince taneli malzemeleri taşımak 
suretiyle boşluk oluşturarak ye-
raltına doğru eğimli akım yolu 
oluşturduğu zaman içerisinde 
eriyen malzemenin ve taşınan 
malzemenin çokluğu sonu-
cunda boşluğun büyümesiyle 
birlikte boşluk üzerindeki örtü 
birimin çökmesi sonucunda 
yaklaşık 13 metre çapında Dü-
den tipi Örtü Çökmesi Obruğu 
meydana getirmiştir. Su kana-
lına tekrar su verilebilmesi için 
oluşan obruk içindeki su akım 
yolunun kapatılması ve akabin-
de dolgunun yapılarak ilerlen-
mesi uygun olacaktır.” İfadele-
rini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İşletmeciliğini genç girişim-
ci Merve Şener Kurt’un yaptığı 
Merve Şener Kurt Scarf Eşarp 
Şal, Feritpaşa Mahallesi Buhari 
Sokak’ta hizmete açıldı. Kurt, 

başörtülü hanımların bütçeleri-
ne uygun şal ve örtüleri gönül 
rahatlığı ile alabileceğini söyle-
di.  Mutlu gününde kendilerini 
yalnız bırakmayan misafirle-

re teşekkür eden Merve Şener 
Kurt, “Uzun süredir hayalini 
kurduğum işletmemi açma-
mım mutluluğunu yaşıyorum. 
İşyerimi açmamda destekleri-

ni esirgeyen eşime ve aileme 
teşekkür ederim. Önceliğimiz 
kalite ve güven doğrultusunda 
çeşitli markların bayisiyiz. Ma-
ğazamızda tasarım ürünleri de 

yer almaktadır. Mara ve Maisa 
tasarım ürünlerinin Konya’da 
ilk bayisiyiz. Bu markaların ya-
nında İmannoor ve Mihri’nin de 
Kerkük caddesinde bayisiyiz ve 

daha çok ürün çeşidi de bulun-
maktadır. Tüm bayanları mağa-
zamıza davet ediyoruz” ifadele-
rini kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Merve Şener Kurt Scarf Eşarp Şal hizmete açıldı 

Çumra’da 8-10 metre derinliğinde ve 20 metre çapında yeni obruk meydana gelirken, Jeoloji Mühendisleri Odası 
Konya Şube Başkanı Şükrü Arslan, “Obruklarının temel sebebi su kanalında su kaçaklarının olması” ifadelerini kullandı

Konya'da korkutan obruk! 

Yaralı köpeğe sahip çıktılar

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şubesi 2024 yılı kültürel 
Karatay Belediyesi destekleri ile 
devam ediyor. Meram Belediyesi 
Tantavi Kültür Sanat Merkezi’n-
de yapılan, Ruşen Eşref Bayrak-
tar’ın düzenleyici olduğu etkin-
likte “Dîvânu Lugâti't-Türk’ün 
yazılışının 950. Yılında Ali Emi-
ri’den Şemsettin Sami’ye Müter-
cim Asım’dan D. Mehmet Doğan’a 
Sözümüz Sözlüğümüz” başlığı 
altına Türk Dil Kurumu Bilim Ku-
rulu  ve Sözlük Kolu Üyesi Prof. 
Dr. İdris Nebi Uysal konuşmasını 
gerçekleştirdi.  Dünyada ilk sözlük 
örneklerinden bahseden Prof. Dr. 
İdris Nebi Uysal “Bilinen ilk söz-
lük MÖ 2300’lü yıllarda Sümer-
ce-Akadca şeklinde kil tabletlere 
yazılan karşılıklar kılavuzudur. Adı 
Urra Hubullu. Suriye’de bulun-
muştur. Bugün Fransa’da Louvre 
Müzesinde sergileniyor.Çin’de MÖ 
11. yüzyılda Ku Ye Wang isimli 
kişinin Hu Şin adlı eseri.Hindis-
tan’da sözlük ve gramer çalışma-
larını kutsal Veda metinleri üze-
rinde hazırlanmıştır. Hindistan’da 
hazırlanan ilk sözlük MÖ 6. asırda 
yazılan ve Amarakumda adıy-
la bilinen Amarastha’dır. MÖ 5. 
yüzyılda Eski Yunan’da Abderalı 
Protagoras Glossai adını verdiği 
sözlüğünü yazar. İstanköylü Phi-
letas, İskenderiyeli Aristophanes, 
skenderiyeli Pamphilus, Tibeli 
(Thebes) Orion (etimolojik) sözlük 
yazar, hazırlar” dedi. 

İLK KİLİSLİ RIFAT BİLGE OKUDU
Divan’ı lügati Türk’ü anlatan 

Prof. Dr. Uysal “Tam adı Kitâbu 
Dîvânu Lugâti't-Türk. Mahmûd 
bin El-Huseyn bin Muhammed 
el-Kâşgarî (1008-1105), Kâşgar 
şehrinin Opal köyünden. Babası 
Isık Göl civarındaki Barsgan şeh-
rinden. Sözlük geleneğimizin ba-
nisi ve mimarı olan Kâşgarlı, DLT 
adlı eserine 1 Cemaziyelevvel 464 
(25 Ocak 1072) tarihinde başlar. 
Müellif, birkaç kez gözden geçirip 

bazı ilaveler yaptıktan sonra 9000 
civarında kelimeyi bir araya getir-
diği sözlüğünü 12 Cemaziyelahir 
466’da (12 Şubat 1074) tamamlar. 
Ardından 470 (1077) senesinde 
Bağdat’ta Halife Muktedî Bi-Em-
rillah’a takdim eder. Bugün Fatih 
Millet Kütüphanesinde bulunan 
tek nüsha, müellif hattı değildir. 
Bunu, Kâşgarlı’nın yazdığı esas 
nüshadan 26 Şevval 664 tarihin-
de (1 Temmuz 1266) Muhammed 
b. Ebû Bekir b. Ebü’l-Feth es-Sâvî 
isimli kişi Şam’da istinsah etmiştir. 
XIV. yüzyıldan itibaren varlığı bili-
nen Dîvân, uzunca bir süre saklı 
kalır. Gün yüzüne çıkması II. Meş-
rutiyet’in ilanını izleyen günlerde 
gerçekleşir. Bu hayırlı işte bu yıl 
vefatının 100. yıl dönümü olan ki-
tap dostu Ali Emiri Efendi’nin bü-
yük hizmeti vardır. Hâlen ikinci bir 
kopyası bulunmayan sözlük, ilk kez 
Kilisli Rıfat Bilge tarafından okun-
muştur (1915). 1266’da Şam’da 
istinsah edilir. 1400’de Kahire’de 
Muhammed bin Ahmed Hatîb’in 
elindedir. 1905’de Vânîzâdeler-
den Maliye Nazırı Ahmed Nazif 
Paşa’dadır. 1905-1912 arasında 
Ahmed Nazif Paşa’nın akrabası 
olan bir kadındadır. 1912’de Ki-
tapçı Burhan Bey’de bir iki hafta 
kalır. 1912-17 Nisan 1916’da İs-
tanbul’da Ali Emirî Efendi’dedir. 
O tarihten sonra İstanbul Millet 
Kütüphanesindedir” diye konuştu

HEDİYE TAKDİM EDİLDİ
Programın sonunda TYB Kon-

ya Şube Başkanı Ahmet Köseoğlu 
Karatay Belediyesinin TYB Konya 
Şubesine verdiği destekler için 
teşekkür ederek D. Mehmet Do-
ğan’ın Büyük Türkçe Sözlük kitabı, 
Selçuklu çini plaketi ve katılım be-
ratlarını TYB Yönetim Kurul Baş-
kan Yardımcısı Prof. Dr.  Ahmet 
Çaycı eski Odunpazarı Belediye 
Başkanı Burhan Sakallı, Prof. Dr. 
Bilal Kuşpınar, ve Veyis Güngör ile 
birlikte takdim etti.
 n HABER MERKEZİ

Uysal: Bilinen ilk sözcük 
Urra Hubullu Şükrü Arslan
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Son yıllarda dijital mecralar-
da geçirilen süreler her geçen gün 
artıyor. Özellikle çocukların dijital 
zorbalığa maruz kaldıktan sonra 
içine kapandığına dikkat çeken uz-
manlar, bu sorunun ise çeşitli psiko-
lojik travmalarla sonuçlanabileceği 
uyarısında bulunuyor. Teknolojinin 
hızla geliştiği son yıllarda özellikle 
çocuklar oyun, sokak, park ve halı 
saha ortamından çıkarak dijital or-
tamda olmaya başladı. Dijital or-
tamda bir çok tehlikeye dikkat çe-
ken uzmanlar, çocukların gizlediği 
dijital zorbalığın önlem alınmaması 
halinde çeşitli psikolojik travmalarla 
sonuçlanabileceği uyarısında bulu-
nuyor.

FARKINDA BİLE DEĞİL
Konya Teknik Üniversitesi Tek-

nik Bilimler Meslek Yüksek Okulu 
Görsel İşitsel Teknikler ve Medya 
Yapımcılığı Bölümü Başkanı, Bilişim 
Uzmanı Doç. Dr. Yağmur Küçükbe-
zirci, “Eskiden birebir yapılan zorba-
lıklar, bizim kendi dönemimizde bu 
dijital çağdan önce okul çağlarında 
olan veya daha sonraki çağlarda 
yaşadığımız bütün o zorbalıklar ta-
mamıyla dijital alana yöneldi. Dijital 
alanda maalesef dijital zorbalıklar 
diye tırnak içerisinde özellikle belirt-
mek istiyorum zorbalıklar başladı. 
Bu konuda birçok ebeveyn aslında 
çocuğunun zorbalığa uğradığının 
farkında bile değil. Çünkü çocuk içi-

ne kapanıyor, söylemiyor. Bu dijital 
zorbalık dediğimiz olay, çocuk sosyal 
medyaya girdiğinde veya bilgisayar 
oyunları oynarken hiç bilmediği in-
sanlarla tanışabiliyor, onlarla temas 
edebiliyor, bir iletişim içerisine gire-
biliyor. Burada karşı taraf çocuğun 
resmi, fotoğrafı veya videosunu 
isteyebiliyor. Bunları aldığı zaman 
şu anda deep fake (derin sahtelik) 
denilen dijital uygulama yapılarak 
onun yüzü veya fiziksel görüntüsü 
başka görüntülerle birleştirilip farklı 
amaçlarla kullanılabiliyor. Özellikle 
burada çocuklar tehdit ediliyor. Ge-
rek maddi anlamda gerekse farklı 
konularda çocuklar tehdit edilip 
siber zorbalık uygulanabiliyor. Bu 
konuda benim öncelikle çocuklara 
tavsiyem yani o bilgisayar kullanan 
çocuklara tavsiyem; bilmediğiniz in-
sanlarla ne bilgisayar oyununda ne 

sosyal medyada ne de farklı sosyal 
mecralarda iletişime geçmeyin. Ai-
lelere tavsiyem de şu olur kesinlik-
le, çocuklarınızla anne ve baba iliş-
kisinden daha da öte arkadaş ilişkisi 
kurup çocuğunuzun hangi sitelere 
girdiği, kimlerle temas ettiği, kim-
lerle görüştüğüne dikkat etmeleri 
gerekiyor" dedi.

DIŞARDAN GÖRÜLDÜĞÜ GİBİ 
SAF VE MASUM DEĞİL

Çağın en büyük sıkıntısının si-
ber zorbalık olduğunu söyleyen 
Bilişim Uzmanı Doç. Dr. Yağmur 
Küçükbezirci, "Bu ilkokul, ortaokul 
ve lise çağlarında yaşanabiliyor. 
Çocukların fotoğrafları alınıp ya da 
bazen çok güveniyor karşı tarafa 
kendi fotoğraflarını gönderebiliyor. 
Bunlarda olumsuz yönde kullanı-
labiliyor. O anlamda bunun yaşı da 
yok. İlkokul, ortaokul, lise hatta ye-
tişkinler için bile siber zorbalık ya-
pılabiliyor. Buradaki en çok dikkat 
edilmesi gereken nokta şu; dijital 
dünya öyle dışardan görüldüğü gibi 
saf ve masum değil. Hatta ailelere 
bazen şunları da söylüyorum. Siz 
çocuğum dışarda, sokakta oyna-
mıyor güvenli bir şekilde evimizin 
içerisinde kendi odasında oturmuş 
bilgisayarı veya tabletin başında 
çalışıyor diyorsunuz ancak inanın 
bazen o bilgisayar, tablet veya dijital 
oyunlar dış dünyadan daha tehlikeli 
olabiliyor" ifadelerini kullandı.

DÜNYA ORTALAMASININ 
ÜZERİNDEYİZ

Dijital mecrada kullanım yaşının 
gün geçtikçe düşmeye başladığını 
ifade eden Doç. Dr. Küçükbezir-
ci, "Ülkemizde de maalesef dünya 
ortalamasına baktığımız zaman 
sosyal medya kullanımında dünya 
sıralamasında yerimiz var. Türkiye 
Cumhuriyeti olarak sosyal medyayı 
fazlasıyla kullanıyoruz. Burada tabii 
ki olumsuz anlamda şunları söyle-
yebiliyoruz; bir çocuk sosyal medya 
kullanırken özellikle yaş anlamında 
söylüyorum, yaş ortalaması gün 
geçtikçe aşağı doğru iniyor. Bunun 
sebeplerinden bir tanesi şu; ebevey-
nler tarafından çocuklarını sustur-
mak için eskiden emzik veriliyordu 
şimdi telefon veya ekran veriliyor. 
Bu şekilde çocuklar susturulmak 
adına ya da oyalanmak adına dijital 
dünya ile çok erken yaşlarda tanış-
mış oluyor. Bununla ilgili bir örneği-
miz var; anne çocuğunu emziriyor, 
küçük yaşlarda çocuğu emzirirken 
eline telefon veriyor ve çocuk her 
karnı acıktığı zaman götürüyor an-
nesine cep telefonunu gösteriyor. 
Karnım acıktı anlamında burada bir 
şartlandırma var. Sosyal medya kul-
lanım yaşı Türkiye Cumhuriyeti ola-
rak söylüyorum maalesef biz sosyal 
medya kullanımında dünya ortala-
masının üzerindeyiz" diye konuştu.
n İHA

Bilişim Uzmanı Doç. Dr. Yağmur Küçükbezirci, çocukların dijital zorbalığa maruz kalabileceğini ifade ederek, “Birçok 
ebeveyn aslında çocuğunun zorbalığa uğradığının farkında bile değil. Çünkü çocuk içine kapanıyor, söylemiyor” dedi

Dijital zorbalık büyük tehlike!

Konya’nın Karapınar ilçe-
sinde bulunan Meyil Obruk 
Gölü, sıcakların artması ve 
su seviyesinin azalması nede-
niyle içerisinde bulunan bak-
teriler sonucunda kızıl renge 

büründü. Karstik bir yapıya 
sahip olan göl, sudaki tuz ora-
nının artması nedeniyle çoğa-
lan bakterilerin oluşturduğu 
kızıl renk ile görenlerin ilgisi-
ni çekiyor. n AA

Meyil Obruk Gölü kızıl 
renge büründüYağmur Küçükbezirci
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"

Not: Karaman Yolunda 
ikamet edenler tercih 

sebebidir.

ZAYİ
Geçici koruma kimliğim 

kaybolmuştur, hükümsüzdür.
Kimlik No.: 9901*****76

Omar Savvas

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com

Geçtiğimiz yılın 
şubat ayında “asrın 
felaketi” dediğimiz 
deprem (kıyamet) 
yaşandı. Binlerce in-
san hayatını kaybetti, 
binlerce kişi yaralan-
dı, çok sayıda çocuk 
yetim, öksüz ve evsiz 
kaldı, onlarca insan 
bacağını, kolunu kay-
betti.

Hatta deprem ne-
deniyle Türkiye, uluslararası yardı-
mı da içeren 4. seviye alarm vermiş 
ve ülke genelinde 7 gün süreyle 
milli yas ilan edilmişti. Peki şu an 
ne haldeyiz?

Ben söyleyeyim size; UNUT-
TUK!

İnsanoğlu işte… Unutuyor ve 
başına gelen onca felakete rağmen 
tedbir almıyor. Uzmanlar bas bas 
bağırıyor İstanbul depremi diye! 
Biz bu depremin sonucunda bıra-
kacağı yıkımı ne yazık ki hâlâ daha 
anlayamadık. Yıkım derken sadece 
beton parçasından bahsetmiyo-
rum. 

Eğer İstanbul depremi için ye-
teri kadar önlem alınmazsa, ki çoğu 
için çok geç kaldık, bu depremden 
sadece İstanbul değil bütün Tür-
kiye etkilenecek. Büyük göç dal-
galanmaları, kaoslar, iç sıkıntılar, 
ekonomik krizde büyüme, dış güç-
lerin İstanbul’a girmesi ve bir daha 
çıkmaması, binlerce ölü, binlerce 
yaralı… Daha fazla saymak istemi-
yorum. 

Biz bu saatten sonra İstan-
bul’daki kentsel dönüşüm için çok 
geç kaldık. Ama elimizden geldi-
ğince bazı önlemleri almak da bize 
düşüyor. 

Emin olun ki; başına bu kadar 

çok deprem gelmesine 
rağmen bu kadar çok 
rahat takılan tek ülke 
biziz. 
İKLİM KRİZİ KAPIDA 
DEĞİL, İÇİMİZDE!

İklim krizi; küresel 
ısınma, küresel iklim 
değişikliği ve bunların 
etkileriyle meydana 
geliyor.

Hani hep diyoruz 
ya; iklim krizi ve kü-

resel ısınma kapıda diye… Şu an 
kapıda değil içimizde.

Özellikle Konya’da, kış mevsi-
minin en sert geçtiği şehir olarak 
bilinirdi, bu yıl kış hiç yaşanmadı. 
Ne yağmur ne de kar yüzü hiç gör-
meyen bu şehirde her şeye rağmen 
yine iyi tarım yapılıyor. Ama bu ne-
reye kadar gider bilinmez. 

İklim kriziyle ilgili birçok semi-
nere, konferansa katıldım. İyi güzel 
bunları yapıyorsunuz da sonucun-
da ne oldu? Hiçbir şey.

Konya’ya kuş bakışı baktığınız 
zaman ağaç yok ağaç! Şunu bilin 
ki, bir yere ağaç dikmezseniz o yere 
yağmur da yağmaz. Çünkü ağaçlar 
nemi çeker. Yani yağmuru yağdır-
mak biraz da insanoğlunun elinde.

SEN ÇEVREYE, DOĞAYA, 
ŞEHRİNE ZARAR VER, SONRA 
DA YAĞMUR DUASINA ÇIK NE 

FAYDA!
Konya’nın havası desen, insan 

nefes alırken boğuluyor. Ben kü-
resel ısınmayla ilgili, göz dolduran 
boş konferanslar dışında, hiçbir 
çözüm çalışması görmüyorum. 
Peki neden? Çünkü bizim ülkemiz 
önceden önlem almayı pek sev-
mez, huyu değildir. Çağımızın en 
büyük güvenlik sorunu iklim krizi, 
bunu artık anlamalıyız…

İKLİM KRİZİ VE DEPREM İÇİN YETERİNCE TELAŞ YOK!

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

İsrail ordusunun, Gazze Şe-
ridi'ne yönelik saldırılarında en 
az 22 Filistinli hayatını kaybetti. 
Filistin resmi haber ajansı WA-
FA'ya göre, İsrail ordusunun, 
Gazze kentinin batısındaki Ebu 
Husayra Caddesi'nde et-Tertu-
ri ailesine ait evi hedef alması 
sonucu aralarında kadın ve ço-
cukların da bulunduğu en az 5 
Filistinli yaşamını yitirdi. Gazze 
kentinin güneyindeki Sabra Ma-
hallesi'nde, İsrail savaş uçak-
larının Hicazi ailesine ait evi 
bombalaması sonucu 2 Filistinli 
kadın hayatını kaybetti, yara-
lanan ve enkaz altında kalanlar 
oldu. Gazze Şeridi'nin güneyin-
de, Refah kentinin doğusundaki 
Cenine Mahallesi'nde, İsrail sa-
vaş uçaklarının "Hatib" ailesine 
ait evi hedef alması nedeniyle 
en az 4 Filistinli öldü, birçoğu da 
yaralandı. 

TERÖRİST İSRAİL, ÖZELLİKLE 
ÇOCUKLARI DA ÖLDÜRÜYOR
İsrail ordusunun, Refah'ın 

merkezindeki Şabura Mülteci 
Kampı'nda yerinden edilen Fi-
listinlilerin kaldığı "Havacat" 
ailesine ait evi bombalaması 

sonucu 6 Filistinli yaşamını yi-
tirdi. Refah'ta İsrail ordusunun, 
"Ebu Taha" ailesine ait evi hedef 
alması sonucu 5 Filistinli haya-
tını kaybetti. İsrail ordusunun 7 
Ekim 2023'ten bu yana sivil yer-
leşim yerleri, hastane, okul ve 
yerinden edilmiş Filistinlilerin 
sığındığı barınakları da hedef 
alan saldırılarını sürdürmesi-
nin yanı sıra insani yardımların 
girişini engellemesi nedeniy-
le yaklaşık 2,3 milyon nüfuslu 
Gazze Şeridi'nde büyük bir in-
sani felaket yaşanıyor. İsrail'in 
7 Ekim'den bu yana Gazze Şe-
ridi'ne düzenlediği saldırılarda 
en az 14 bin 685’i çocuk, 9 bin 
670'i kadın olmak üzere 34 bin 

454 Filistinli öldürüldü, 77 bin 
575 kişi yaralandı. Enkaz altında 
halen binlerce ölü olduğu bildi-
rilirken, halkın sığındığı hastane 
ve eğitim kurumları hedef alına-
rak sivil altyapı da tahrip edili-
yor.

FİLİSTİN DEVLETİ 
TANINMALIDIR

Filistin Devlet Başkanı Mah-
mud Abbas, İsrail'in tam gü-
venlik, Filistinlilerin de kendi 
kaderini tayin etme hakkı" bu-
lunduğunu söyledi. Abbas, Su-
udi Arabistan’ın ev sahipliği 
yaptığı Riyad Ekonomi Forumu 
özel oturumunda yaptığı konuş-
mada, Birleşmiş Milletlere Filis-
tin'in tam üye olarak tanınması, 

Avrupa ülkelerine "İsrail'i tanı-
dıkları gibi Filistin Devleti'ni de 
tanımaları" çağrısında bulundu.

ABBAS SALDIRILARDA ABD’Yİ 
SORUMLU TUTTU

Filistin Devlet Başkanı Ab-
bas, "İsrail'in tam güvenlik elde 
etme hakkı vardır. Biz Filistin-
liler olarak, dünya halkları gibi 
kendi kaderimizi tayin etme ve 
bağımsız devlet olma hakkı-
na sahibiz." diye konuştu. Batı 
Şeria'da zorunlu göç endişesi-
ni dile getiren Abbas, "İsrail'in 
Gazze’deki saldırılarını bitirdik-
ten sonra Batı Şeria’ya yönelip 
halkı Ürdün’e sınır dışı etme-
sinden endişe duyuyorum." ifa-
desini kullandı. Mahmud Abbas, 
ABD'nin İsrail'i durdurmaya zor-
layabilecek tek taraf olduğunun 
altını çizerek, yaşananlardan 
ABD'yi sorumlu tuttu.

Abbas, Filistin halkının hem 
Gazze hem de Batı Şeria'dan 
göçe zorlanmasını reddettiğine 
dikkati çekerek, Gazze'ye saldı-
rıların durdurulması ve bölgeye 
insani yardımın ulaştırılması ge-
rektiğini söyledi.
n AA

Siyonist rejim, terörist İsrail Ordusu, gece gündüz demeden Filistin ve Gazze’de katliam yapmaya devam edi-
yor. Gece boyu sürdürülen saldırılarda birçok Filistinli daha şehit oldu. Enkaz altında birçok naaş bulunuyor

Israil katliamı sürüyor



Küçük yaşlarda yönlendiril-
diği kick boksta kendisini geliş-
tirerek önemli başarılara imza 
atan Beserek, 6 kez Türkiye 
şampiyonu olmasının yanı sıra, 
2022 ve 2023'te İstanbul'da dü-
zenlenen 7. ve 8. Uluslararası 
Kick Boks Dünya Kupası'nda 
şampiyonluğa uzandı. Beserek, 
2023'te İstanbul'da düzenlenen 
Kick Boks Avrupa Şampiyona-
sı'nda ise bronz madalya kazan-
dı.

ŞAŞKINLIK YAŞADILAR
Meram Belediyespor Kulübü 

sporcusu 17 yaşındaki Beserek, 
yaptığı açıklamada, bu sporu 
yaklaşık 11 yıldır severek yap-
tığını söyledi. Müsabakalara 
disiplinli şekilde hazırlandığını 
aktaran Beserek, "Ailem beni 
bu spora küçükken yaramazlık 
yaptığım ve hiperaktif bir çocuk 
olduğum için gönderdi. İlk başta 
böyle başarılı olacağımı bek-
lemiyorlardı. Enerjimi atayım 
diye spor salonuna gönderdiler. 
Ancak dünya şampiyonu olunca 
şaşkınlık yaşadılar. Şimdi daha 
çok ilgileniyorlar, her türlü im-
kanı sağlıyorlar." diye konuştu.

ANTRENÖRLÜK HEDEFİ VAR
Olimpiyatlarda milli formay-

la ringe çıkmak istediğini vurgu-
layan Beserek, şöyle konuştu: 
"Küçüklükten beri bu sporu yapı-
yorum. İlerleyen dönemde bura-
daki küçük kardeşlerime ışık ol-

mak, güzel bir örnek olabilmek 
ve Türkiye Cumhuriyeti'ne yakı-
şır sporcular yetiştirmek istiyo-
rum. Antrenörlük hedefim var. 
Hem ahlaki hem de sporcu an-
lamında Muhammed Ali ve Mike 
Tyson'u örnek alıyorum. Onların 
hayat hikayelerini önemserim. 
Zorluklarla nasıl mücadele ettik-
lerini, nasıl bir yol izlediklerine 
bakarım." Beserek, ağustosta 
Macaristan'da düzenlenecek 
Gençler Dünya Kick Boks Şampi-
yonası'na hazırlanmaya başladı-
ğını ifade etti.

SPORA HİZMET EDECEK
Meram Belediyespor Kulü-

bünde kick boks antrenörü Meh-
met Güçlü ise 6 yaşından beri 
istikrarlı şekilde salona gelen 
Beserek'in çabalarının meyvele-
rini vermeye başladığını anlattı. 
Beserek'in gelişim göstermeye 
devam ettiğine dikkati çeken 
Güçlü, şunları kaydetti: "Onun 
hem bu sporu yapma hem de 
ülkemizi temsil etme anlamın-
da daha iyi noktalara geleceğini 
düşünüyoruz. Çalışmalarını o 
prensiple yapıyor. Bu şampiyo-
na Emircan'ın ikinci milli takım 
deneyimi oldu. Altın madalya 
alması bizi çok mutlu etti. Tec-
rübeli rakiplerine karşı üstün bir 
performans sergileyerek bizi gu-
rurlandırdı. Uzun yıllar bu spora 
hizmet edeceğine inanıyorum."
n AA
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Red Bull Futbol Turnuvası sona erdi
Red Bull tarafından düzenle-

nen Red Bull Four 2 Score Fut-
bol Turnuvası'nın Türkiye finali 
Samsun'da gerçekleştirildi. Batı 
Park'ta Samsun Büyükşehir Be-
lediyesi'nin katkılarıyla düzen-

lenen finalde Adana, Konya ve 
Samsun'daki eleme maçlarının 
ardından en iyi altı amatör takım 
karşı karşıya geldi. Red Bull Four 
2 Score sunucusu Erçin Ekrem 
Gültakan, AA muhabirine yaptığı 

açıklamada 48 takımın organi-
zasyona katıldığını dile getirdi. 
Turnuvanın heyecanlı bir şekilde 
devam ettiğini dile getiren Gül-
takan, "Eylül ayında Almanya'nın 
Leipzig şehrinde Dünya Şampi-

yonası gerçekleşecek. Burada 
bir takım ülkemizi temsil edecek. 
Aynı zamanda da orada Türki-
ye şampiyonu olan takım Red 
Bull'un Leipzig futbol takımıyla 
tanışma, maçını izleme ve 5 gün 

boyunca 27 farklı ülkeden takım-
larla tanışma imkanı yakalaya-
cak. Onları muhteşem bir 5 gün-
lük deneyim bekliyor. Şimdiden 
gidecek olan arkadaşlara orada 
keyifli zamanlar diliyoruz." diye 

konuştu. Organizasyonda Futbo-
lun Çavuşları rakibi Fıkıntı'yı 3-0 
yenerek birinci oldu ve Alman-
ya'da gerçekleştirilecek Red Bull 
Four 2 Score Dünya Finali'ne ka-
tılma hakkı kazandı. n AA

Hedefi milli forma!
İtalya'da martta düzenlenen Kick Boks Dünya Kupası'nda altın madalya alan milli sporcu Emircan Abdul-
lah Beserek, uzun yıllar uluslararası organizasyonlarda ay yıldızlı milli formayı başarıyla terletmek istiyor

Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu tamamlandı
Bu yıl 59. kez düzenlenen ve İs-

tanbul etabı ile noktalanan Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bisiklet Turu’nda 
kazanan sporcular ödüllerini düzen-
lenen törenle aldı. Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde, Gençlik ve Spor Ba-
kanlığının destekleriyle Türkiye Bisiklet 
Federasyonu tarafından bu yıl 59. kez 
gerçekleştirilen Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye Bisiklet Turu tamamlandı. 
Organizasyonun 8. ve son etabı olan 
İstanbul - İstanbul etabında yağmurlu 
hava etkili oldu. Yağış sonrası yolların 
kaygan olması sebebiyle 8. etap nötra-
lize edildi. Yarışın ardından bitiş noktası 
olan Sultanahmet Meydanı'nda ödül 
töreni düzenlendi. Tırmanış klasmanı 

ve Türkiye güzellikleri klasmanını lider 
tamamlayarak hem kırmızı hem de be-
yaz mayonun sahibi olan Bike Aid takı-
mından Alman bisikletçi Vinzent Dorn'a 

ödüllerini İstanbul Vali Yardımcısı Ünal 
Kılıçarslan, Türk Hava Yolları adına Yu-
nus Özleyen ve Spor Hizmetleri Genel 
Müdürü Doç. Dr. Veli Ozan Çakır verdi. 

Sprint klasmanını lider tamamlayarak 
Yeşil Mayo'nun sahibi olan Danimarka-
lı Tobias Andresen ise madalya ve ödü-
lünü Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı 

Safa Koçoğlu'ndan aldı.
TURKUAZ MAYO FRANK VAN DEN 

BROEK'İN
59. Cumhurbaşkanlığı Türkiye 

Bisiklet Turu'nu zirvede tamamla-
yarak genel klasman birincisi olan 
Dsm-Firmenich PostNL takımının 
Hollandalı sporcusu Frank van den 
Broek aynı zamanda turkuaz mayo-
nun da sahibi oldu.Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak ve Türkiye 
Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin 
Müftüoğlu, genel klasman birincisi 
Frank van den Broek, ikinci olan 
Eritreli Merhawu Kudus ve üçüncü 
olan Büyük Britanyalı Paul Doub-
le'ın ödül ve madalyalarını takdim 
etti. Takımlar genel klasmanının 
şampiyonu Q36.5 Pro Cycling Te-
am'in ödüllerini de Bakan Bak ve 
Başkan Müftüoğlu verdi.  n İHA
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Fatura kesildi!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, Teknik Direktör Fahrudin Omerovic ile karşılıklı anlaşarak yolların ay-
rıldığını duyurdu. Yaşanan bu sıcak gelişme ise Konyasporlu taraftarlar tarafından memnuniyetle karşılandı

Konyaspor’da sıcak gelişmeler 
yaşanmaya devam ediyor. Bu se-
zon beklentilerin altında kalan TÜ-
MOSAN Konyaspor’da önemli bir 
gelişme daha yaşandı. Yeşil beyaz-
lılarda Bosna-Hersekli teknik adam 
Fahrudin Omerovic dönemi sona 
erdi. Ligin 34. haftasında Cumarte-
si günü deplasmanda Sivasspor'a 
karşı alınan 1-0'lık mağlubiyet ve 
takımın küme düşme hattına olan 
yakınlığından dolayı yeşil-beyazlı 
ekip, ligin bitimine 4 hafta kala Fah-
rudin Omerovic ile yollarını ayırdı. 

HOCAYA TEŞEKKÜR EDİLDİ
Konyaspor’dan yapılan açıkla-

mada ise hocaya teşekkür edilerek 

şu ifadeler kullanıldı, “Direktörü-
müz Fahrudin Omerovic ile karşı-
lıklı anlaşarak yollarımızı ayırdık. 

Kulübümüze verdiği hizmetlerden 
dolayı Fahrudin Omerovic’e teşek-
kür eder, bundan sonraki kariyerin-

de başarılar dileriz" denildi
ALİ ÇAMDALI 
GELİŞMESİ

Hakan Keleş'in yerine göreve 
gelen Omerovic, yeşil-beyazlı takı-
mın başında çıktığı 14 lig maçında 
4 galibiyet, 5 mağlubiyet ve 5 bera-
berlik alarak 17 puan elde etti. Bu 
maçlarda 16 gol atan yeşil-beyazlı-
lar, kalesinde ise 15 gol gördü.

Öte yandan Fahrudin Omero-
vic'ten boşalan göreve ise Kon-
yaspor Sportif Direktörü Ali Çam-
danlı’nın en büyük aday olduğu 
öğrenildi. Konyaspor, daha önce 
ise Aleksander Stanojevic, Hakan 
Keleş gibi isimleri de göndermişti. 
n SAMET AKTAŞ

Büyükşehir emin adımlarla ilerliyor
Türkiye Basketbol İkinci Ligi’n-

de play-off mücadelesi veren Konya 
Büyükşehir Belediyespor, play-off 
yarı finalinin ilk maçında Nazilli Be-
lediyespor’u 76-59 mağlup ederek 
seride 1-0 öne geçti. Serinin ikinci 

maçı Perşembe günü Aydın’da oy-
nanacak.

Türkiye Basketbol İkinci Ligi’nde 
(TB2L) Konya’yı temsil eden Büyük-
şehir Belediyespor, play-off’larda 
yarı finalin ilk maçında sahasında 

Nazilli Belediyespor’u konuk etti.
SERİDE ÖNE GEÇTİ

Konya Teknik Üniversitesi Spor 
Salonu’nda oynanan müsabakanın 
ilk periyodunu misafir takım 21-19 
önde kapattı. İkinci periyottan iti-

baren maça ağırlığını koyan Konya 
Büyükşehir Belediyespor ilk yarı-
yı 49-33, üçüncü periyodu 61-43 
önde kapattı. Son çeyrekte de üstün 
oyununu sürdüren sarı siyahlı ekip, 
taraftarının desteğini de arkasına 

alarak maçtan 76-59 galip ayrılma-
yı bildi. 

 Bu sonuçla seride 1-0 öne 
geçen Konya Büyükşehir Beledi-
yespor, eşleşmenin ikinci maçında 
Perşembe günü Aydın’da rakibine 

konuk olacak. Konya temsilcisi bu 
maçı  da kazanması durumunda 
finale yükselecek. Maçı Nazilli Be-
lediyespor kazanırsa serinin üçüncü 
ve son maçı Konya’da oynayacak.
n SPOR SERVİSİ

Konya Galatasaraylılar Derneği’nden Karabulat’a ziyaret
Konya Galatasaraylılar Der-

neği Başkanı Zeki Cihat Poçan, 
yönetim kurulu üyeleriyle birlikte 
İl Emniyet Müdürü Mahmut Kara-
bulut'u makamında ziyaret etti. 
Konya İl Emniyet Müdürü Mahmut 
Karabulut, Konya Galatasaray-
lılar Derneği Başkanı Zeki Cihat 
Poçan ve yönetim kurulu üyeleri-
ni makamında kabul etti. Başkan 
Poçan ziyarette dernek çalışma-

ları hakkında bilgi verdi. Sarı kır-
mızılı renklere gönül veren 7’den 
70’e herkesin buluşma noktası 
olan dernek binasında sadece 
maç izlemek için değil birçok de-
ğerli projeyi hayata geçirmek için 
de toplandıklarını ifade eden Po-
çan, sportif faaliyetlerin yanı sıra 
hayata dokunan sosyal sorumlu-
luk çalışmalarını da temel hedef 
olarak belirlediklerini belirtti. 

Derneğin bu misyonunu Kahra-
manmaraş merkezli depremin ar-
dından yaptığı çalışmalarla güçlü 
bir şekilde gösterdiğini anlatan 
Poçan, "Biz şehrimizin değerle-
rine gönülden bağlı, Konya’mı-
zın her kademesindeki insanları 
ve kurumlarıyla bir ve beraber 
olan bir derneğiz. Galatasaray'a, 
Konya sporuna ve sivil topluma 
hizmet etmeye çalışıyoruz. Kon-

ya ile sevinen, Konya ile üzülen 
insanlarız." ifadelerini kullandı. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Konya İl Emniyet Mü-
dürü Mahmut Karabulut ise Baş-
kan Poçan ve arkadaşlarına çalış-
malarında başarı diledi. Dernek 
Başkanı Zeki Cihat Poçan, ziyaret 
sonunda Karabulut'a 42 numaralı 
Galatasaray forması hediye etti.
n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 34 30 3 1 80 21 59 93
2.FENERBAHÇE 34 28 5 1 89 31 58 89
3.TRABZONSPOR 34 18 4 12 60 45 15 58
4.BAŞAKŞEHİR 34 15 7 12 46 39 7 52
5.BEŞİKTAŞ 34 15 6 13 45 40 5 51
6.KASIMPAŞA 34 14 7 13 56 59 -3 49
7.ÇAYKUR RİZESPOR 34 14 7 13 45 51 -6 49
8.ALANYASPOR 34 12 12 10 49 46 3 48
9.SİVASSPOR 34 12 12 10 41 45 -4 48
10.ANTALYASPOR 33 11 12 10 38 38 0 45
11.ADANA DEMİRSPOR 34 9 14 11 49 47 2 41
12.KAYSERİSPOR 34 11 10 13 39 48 -9 40
13.SAMSUNSPOR 34 10 9 15 37 44 -7 39
14.ANKARAGÜCÜ 34 8 14 12 42 45 -3 38
15.KONYASPOR 34 8 12 14 34 48 -14 36
16.GAZİANTEP 34 9 7 18 39 54 -15 34
17.FATİH KARAGÜMRÜK 33 8 9 16 37 42 -5 33
18.HATAYSPOR 34 7 12 15 38 48 -10 33
19.PENDİKSPOR 34 7 9 18 38 70 -32 30
20.İSTANBULSPOR 34 4 7 23 26 67 -41 16

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU


